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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 1 Entier contenu des deux 
garages du château 
comprenant : 
mobilier ancien, mobilier 
contemporain, nombreux 
cartons de bibelots, livres, 
tableaux...
Enlèvement impératif de 
l'intégralité des deux garages 
le mardi 12 avril de 9 heures à 
16 heures. 

600 750 

 
196

3 

Ruben ALTERIO (XXe).
Historias de Elefantes y 
Cazadoras
Importante huile sur toile 
signée, titrée et datée 1990 
au dos.
130 x 162 cm. 

380 475 

 
196

4 

GOULD et RICHTER : 
Syrrhaptes Paradoxus. 
Gravure par Walter et Cohn. 
32 x 52 cm. 

70 87,5 

 
196

5 

Benjamin RABIER (1864-
1939): Le courrier de Lyon à 
l’auberge du cheval blanc. 
Dessin et encre signé et daté 
97. 28 x 45 cm à vue. 

3400 4250 

 
196

6 

Lot de 13 reproductions et 
gravures thème de la chasse 
et gibiers. 

250 312,5 

 
196

7 

Lot de 8 gravures, 
chromolithographies et 
reproduction thème de la 
chasse. 

120 150 

 
196

8 

Jacques de LAROQUE LATOUR 
:Les canards. Lithographie 
signée en bas à gauche, 
numérotée 70/150. 25.5 x 
41.5 cm à vue. 

200 250 

 
196

9 

Blaise PRUD'HON :  Les 
perdreaux. Aquarelle signée 
en bas à droite avec envoi. 
36,5 x 53 cm. 

290 362,5 

 
197

0 

JH ROBERT. Bécasses. 
Lithographie signée en bas à 
droite, E.A N°4. 36.5 x 26.5 
cm. 

120 150 

 
197

1 

DESGRÉES DU LOÛ (Chasse 
aux faisans. Epreuve d’artiste 
numérotée 5/30 et signée. 31 
x 21,5 cm à vue. 

230 287,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
197

2 

DESGRÉES DU LOÛ : Chasse 
aux perdreaux. Epreuve 
d’artiste numérotée 4/30 et 
signée. 22 x 30,5 cm à vue. 

200 250 

 
197

3 

DESGRÉES DU LOÛ : Rivalités. 
Aquarelle signée en bas à 
droite datée 1984, titrée à 
gauche. 32 x 41.5 cm. 

180 225 

 
197

4 

REN ISHERWOOD (XXe).: Série 
de six aquarelles représentant 
des bécasses. Signé. Format 
ovale. 21 x 25.5 cm. 

600 750 

 
197

5 

Cible de chasse signée 
SCHÜCH (XXe). Grands tétras. 
Huile sur panneau de bois 
circulaire composé de 7 
planches réunis. Diam. : 51 
cm. 

600 750 

 
197

6 

John Edmund MACE (1889-
1952). Chasse à la bécasse. 
Huile sur panneau signée en 
bas à droite. 20 x 30 cm. 

180 225 

 
197

7 

Hubert WEIDINGER (1951) : Le 
sanglier. Aquarelle et gouache 
signée en bas à droite. 24 x 30 
cm. 

180 225 

 
197

8 

Jean-Claude 
LESTRINGANT (XXe): Le 
sanglier. Reproduction. Signée 
au graphite en bas à droite, 
exemplaire 75/99. 32,5 x 25,5 
cm à vue. 

120 150 

 
197

9 

Benoît DU PELOUX (1961). Les 
chasseurs. Reproduction 
encadrée. 27,5 x 42 cm. 

210 262,5 

 
198

0 

Jean HERBLET alias Boris 
O'KLEIN (1893-1985) : Les 
deux enrages. Lithographie en 
couleurs, signée en bas à 
droite, titrée à gauche. 24 x 
32 cm à vue. 

80 100 

 
198

1 

Jean HERBLET alias Boris 
O'KLEIN (1893-1985) : Le 
chien qui apporte et le chien 
qui emporte. Deux 
lithographies en couleurs, 
signées en bas à droite, 
titrées. 22 x 30 cm à vue. 

160 200 
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198

2 

Jean HERBLET alias Boris 
O'KLEIN (1893-1985) : Leçon 
paternelle. Lithographie en 
couleurs, signée en bas à 
droite et titrée à gauche. 
Copyright Ducher. 24 x 32 cm 
à vue. 

150 187,5 

 
198

3 

Jean HERBLET alias Boris 
O'KLEIN (1893-1985) : 
Sauvetage. Lithographie en 
couleurs, signée en bas à 
droite, titrée à gauche. 30 x 
39 cm. 

200 250 

 
198

4 

Jean HERBLET alias Boris 
O'KLEIN (1893-1985) : Trop de 
bruit. Lithographie en 
couleurs, signée en bas à 
droite, titrée à gauche. 
Copyright Ducher. 
25 x 34 cm. 

150 187,5 

 
198

5 

Jean HERBLET alias Boris 
O'KLEIN (1893-1985) : 
Toujours la même 
chose…nous on nous 
attache !!. Lithographie signée 
en bas à droite, titrée à 
gauche. 30 x 40 cm. 

200 250 

 
198

6 

TORBURN : La bécasse et les 
tétras. Deux reproductions 
édition limitée, signées et 
numérotées 397/400 et 
362/500.
47 x 56 cm et 50 x 37 cm à 
vue. 

190 237,5 

 
198

7 

Série de cinq gravures en 
couleurs, animaux d’Afrique 
et d’Europe. Imprimerie 
Bequet, librairie Hachette. 31 
x 40 cm à vue. 

150 187,5 

 
198

8 

Série de quatre 
chromolithographies, scène 
de chasse d’après Sauvage et 
Jos. Ringeilen. 30 x 40 cm à 
vue. 

70 87,5 

 
198

9 

Jean HERBELET (1893-1985) : 
Compagnie de perdreaux en 
vol. Reproduction edition 
limitée, numérotée 160/500 
et signée. 38 x 50 cm à vue. 

150 187,5 

 
199

0 

Jean HERBELET (1893-1985) : 
Golden Retriver. Dessin 
réhaussé, signé en bas à 
droite et titré en haut à 
droite. 40 x 30 cm. (A 
nettoyer). 

100 125 

 
199

1 

Jean HERBELET (1893-1985) : 
Lièvre courant. Aquarelle 
signée en bas à droite. 34 x 48 
cm à vue. 

300 375 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
199

2 

Francis BÉRILLE (né en 1945): 
Le sanglier. Lithographie 
signée en bas à droite, datée 
1992 et numéroté 239/500. 
27 x 40 cm. 

200 250 

 
199

3 

Francis BÉRILLE (né en 1945): 
L’envole des sarcelles. 
Lithographie signée en bas à 
droite, datée 1992 et 
numéroté 229/500. 27 x 40 
cm. 

220 275 

 
199

4 

Francis BÉRILLE (né en 1945): 
Couple de perdreaux. 
Lithographie, signée en bas à 
droite, datée 1991 et 
numérotée 52/99. 13 x 14.5 
cm à vue. 

90 112,5 

 
199

5 

Francis BÉRILLE (né en 1945): 
Bécasses en sous bois. 
Lithographie signée en bas à 
droite, datée 1992 et 
numerotée 75/99. 13 x 14.5 
cm à vue. 

120 150 

 
199

6 

Francis BÉRILLE (né en 1945): 
Pierre dure à décor d’une 
bécasse en vol. Signé et daté 
1976. 3,5 x 16 x 13 cm. 

350 437,5 

 
199

7 

BP-350-ZS  LAND ROVER 
RANGE ROVER 

  

 
199

8 

4555 YA 83  SUZUKI VX51L 4300 5375 

 
199

9 

7879 VQ 59  SANTANA SJ 3700 4625 
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200

0 

Carabine à verrou Hartmann 
& Weiss Hamburg London, 
calibre 416 RIGBY.
Canon de 61,5 cm avec hausse 
à 200 Yards, marqué à l'or. 
Finition bronzée jaspée. 
Crosse pistolet en beau noyer, 
à joue, en partie quadrillée, 
avec sabot amortisseur, de 37 
cm. Pièce monogrammée BL. 
Longueur totale : 116 cm. 
N°5919
Monté avec une lunette 
Nickel Supra 1-4x25

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA AG071-C22-5919 

7500 9375 

 
200

1 

Fusil Drilling à platines, deux 
coups 16-70, un coup calibre 
5,6 x 52R, extracteur. 
Canons de 68 cm bronzés. 
Platines signées J.P SAUER & 
SOHN SUHL gravées de chiens 
et de gibiers. Crosse demi 
pistolet, avec joue et sabot 
amortisseur de 37 cm. 
Longueur totale : 112 cm. 
N°214774
Monté avec une lunette 
Schmitt & Bender 6x42

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA BY231-C22-214774 

1300 1625 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
200

2 

Fusil Bockdrilling, trois coups 
par Heinrich Münch Aachen, 
un calibre 16-70, un calibre 7-
75R, un calibre 5,6x35R, 
extracteur.
Canons signés de 60 cm. Faux 
corps finement ciselés de 
gibiers en sous-bois. Sélecteur 
de canon sur le côté. 
Bascule signée Franz Sodia 
Ferlach. Crosse pistolet à joue, 
en noyer en partie quadrillée 
avec sabot en caoutchouc de 
37 cm. Double détente. 
Longueur totale : 104 cm.  
N°5575

Monté avec une lunette 
Hensoldt Wenzlar 6x42 et 
bretelle. 

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA. 

1300 1625 

 
200

3 

Fusil Drilling allemand, deux 
coups, calibre 16-65, un coup 
9,3 mm, extracteur. 
Canons de 68 cm. Bascule et 
chiens extérieurs bronzés. Clé 
d'ouverture sous pontet.  
Crosse pistolet a joue en 
noyer en partie quadrillée 
avec rallonge et sabot, de 39 
cm, avec médaillon en laiton 
monogrammé « PL ». 
Longueur totale : 112 cm. 
N°3304

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA BY227-C22-231983 

850 1062,5 
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200

4 

Fusil Bockdrilling, trois coups 
par Kettner Ifli Metz, un 
calibre 20-76, un calibre 7-
75R, un calibre 5,6x50R. 
Extracteur. Canons signés de 
65 cm. Faux corps finement 
ciselés de gibiers en sous bois. 
Sélecteur de canon à l'arrière 
de la 
clé. Pontet en corne. 
Longuesse et crosse pistolet à 
joue en drapé finement 
sculptée d'écailles et de 
feuilles de chêne. Double 
détente. 
Crosse : 37 cm.
Longueur totale : 108 cm. 
N°231983

Monté avec lunette Zeiss 1,5 
6x42 et bretelle. 

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA BY227-C22-231983 

4700 5875 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
200

5 

Fusil Mixte, deux coups, un 
coup calibre 16-70, un coup 
calibre 25-35 Win, à chiens 
extérieurs. Canons superposés 
de 56 cm, signés BOHLER 
BLITZ. 
Platines arrières et bascule 
richement gravées de lapins, 
biches, cerfs, chamois et 
chiens. Pontet signé « Franz 
Sodia Ferlach ».
Crosse pistolet à calotte en 
corne en beau noyer à joue en 
drapé sculptée de feuilles de 
chêne et écaille, de 37 cm. 
Monté avec une lunette Zeiss 
3-9x36
Fabrication autrichienne. 
Longueur totale : 99 cm. N° 
625.31.

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA BY226-C22-625.31 

4600 5750 
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200

6 

Carabine Express à platines à 
deux coups, calibre 7x75R, 
vendue par SIPP. 
Canons superposés de 63,5 
cm. Platines ciselées de cerfs 
et sangliers, signées « KELIH » 
et sur le dessous « 
ARMURERIE SIPP A 
STRASBOURG » 
Finition bronzée et gravée. 
Ejecteurs.
Crosse pistolet en noyer, à 
joue et sabot amortisseur, en 
noyer choisi de 37 cm. 
Fabrication autrichienne
Longueur totale : 106 cm. N° 
423871.
Monté avec une lunette Zeiss 
1,5 - 6x42

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA BY229-C22-423871 

4600 5750 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
200

7 

Carabine Express « Sipp 
Camille Armurier à Strasbourg 
», deux coups, calibre 9,3 x 
74R. Canons superposés de 60 
cm, signés au tonnerre. 
Bascule découpée et gravée 
de rinceaux. Crosse pistolet 
en noyer en partie quadrillé 
avec joue, rallonge et sabot 
en caoutchouc de 36,5 cm. 
Ejecteurs.
Longueur totale : 102 cm. 
N°42 - 2724 -2064.

Avec lunette Schmitt & 
Bender 1,25 4x20 et bretelle 
en cuir et toile. 

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA BY230-C22-42 - 2724 - 
2064 

2800 3500 
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200

8 

Carabine « Kipplauf », vendue 
par Jean Jacques SIPP à 
Strasbourg, un coup, deux 
canons : 
-calibre 6,5 x 65R RWS. 60 cm. 
-calibre 300 Weatherby. 
65cm. 
Faux corps ciselés en fort 
relief de cerfs et biches en 
sous-bois et sangliers. Clé 
d'ouverture sous pontet. 
Crosse pistolet en noyer de 
36,5 avec joue en drapé avec 
pièce de pouce BL et sabot 
amortisseur. 
Fabrication autrichienne. 
Longueur totale : 101 cm. 
N°418 (sur les deux canons).
Canons montés avec lunettes 
Zeiss 2,5-10x50 et réducteurs 
de son Hausken.
Bretelle en cuir et toile. 

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA. 

8400 10500 

 
200

9 

Carabine à verrou Hartmann 
& Weiss Hamburg London, 
calibre 300 Win Mag.
Canon de 60 cm. Crosse 
pistolet en noyer de 36 cm.
Longueur totale : 112 cm. 
N°8638.
Un petit choc sur la crosse.

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA BY469-C22-8638 

11500 14375 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
201

0 

Carabine à verrou Ruger M77 
Mark 2 calibre 7 mm Rem 
Mag. Canon de 61,5 cm avec 
marquages et hausse. Crosse 
pistolet avec sabot de 36,5 
cm. 
Longueur totale : 114 cm. 
N°781-94553.
Montée avec une lunette 
Swarovski 2,5-10 x 42 et avec 
un réducteur de son Hausken 
Lyddemper (dans sa boîte).
Petites rayures et petit chocs 
a la crosse et usure sous le 
chargeur.

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA. 
RGA AN071-C22-781-94563 

2100 2625 

 
201

1 

Carabine à verrou, calibre 
7x64.  Canon de 59 cm. Crosse 
pistolet à joue de 37 cm, avec 
sabot en caoutchouc. Finition 
bronzée.  
Longueur totale : 113 cm. 
N°1635.
Monté avec une lunette « 
KAHLES 1,5-6x42 », bretelle 
en toile et cuir.

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA AQ070-C22-1635 

2300 2875 
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201

2 

Carabine à verrou Holland & 
Holland, calibre 275. Canon 
rond avec hausse, signé « 
Holland & Holland New Bond 
Street London » de 65 cm.
Crosse pistolet à joue en 
noyer choisi de 36,5 cm, avec 
sabot en caoutchouc. 
Finition bronzée. 
Longueur totale : 117 cm. 
N°28339.
Monté avec une lunette 
Swarovski 1,5 - 6x 42.

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA BY464-C22-28339 

2200 2750 

 
201

3 

Carabine à verrou Auguste 
Francotte, calibre 270 Win. 
Canon bleui et signé à l'or « 
AUG FRANCOTTE LIEGE CAL 
270 WIN », avec hausse de 
57,5 cm. Boitier de culasse 
finement gravé de rinceaux. 
Crosse en beau noyer marbré, 
pistolet, à joue de 36 cm avec 
sabot en cuir. Garnitures 
bleuies et gravées. Une 
monogrammée à l'or « BL ». 
Finition bronzée.
Longueur totale : 110 cm. 
N°21602. 
Avec lunette de visée et un 
réducteur de son Hausken 
Lyddemper (dans sa boîte) et 
bretelle en cuir gaufré à décor 
de cerf et rinceaux. 

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA BY463-C22-21602 

4800 6000 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
201

4 

Carabine à verrou « Jean 
Jacques SIPP à Strasbourg », 
calibre 22-250 Rem. 
Canon signé à l'or, avec 
hausse de 61 cm. Boitier de 
culasse gravé de rinceaux 
signé « B.BARA ». Portière de 
magasin gravée en suite et 
enrichie à l'or d'une tête de 
renard. Pièce monogrammée 
« BL » à l'or. 
Crosse pistolet en noyer 
choisi, en partie quadrillée, à 
joue, de 37,5 cm. 
Finition bronzée, trempée gris 
et richement gravée de 
rinceaux. 
N° 3624.
Montée avec une lunette 
Swarovski 2,5-10 x 42 et 
bretelle cuir et toile. 

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA BY465-C22-3624 

5000 6250 

 
201

5 

Carabine Walther Ulm Do 
Sportwaffen, calibre 22 LR. 
Canon de 56,5 cm. Crosse 
pistolet à joue de 36 cm.
Longueur totale : 103 cm. 
N°50737
Montée avec une lunette 
Tasco 2-7 x32 

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA AQ621-C22-50737 

700 875 
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FRAIS 

COMPRIS

 
201

6 

Carabine à verrou CZ 527, 
calibre 222 Rem. Canon « 
Custome Silence » de 56 cm. 
Crosse demi-pistolet de 36 
cm.
Longueur totale : 103 cm. 
N°94122.
 Monté avec une lunette 
Simmons Whitetail 3.5-10 x 50 
mm. 

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA BM549-C22-94122 

1200 1500 

 
201

7 

Fusil de chasse à percussion 
centrale, chiens extérieurs, 
deux coups, calibre 12. Canon 
gravé Tiroler Waffenfabrik 
Johann Peterlongo Innsbruck. 
Finition bronzée. Garnitures 
en fer. Crosse en noyer. 
Dans l’état, composite, en 
partie vers 1880
 
Catégorie D, vente libre. 

150 187,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
201

8 

Carabine Ludwig Borovnick 
Ferlach, double express, avec 
deux paires de canons calibre 
375H.H MG (N°40.4943) de 
63,5 cm et calibre 470 NE de 
63 cm. Crosse pistolet en 
partie quadrillée de 35 cm 
avec allonge caoutchouc de 
32 cm. La pointe de la crosse 
chiffrée BL. Platine gravée de 
buffles, léopard chassant, 
éléphant et antilope. 
Ejecteurs.
N°40.4943.
Avec deux lunettes Zeiss 
Diavari ZM 1,5 - 6x42 et 
Swarovski 1,25 - 4x24 Habicht. 
N°40943, dans sa valise en 
cuir.

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA 

11700 14625 
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FRAIS 
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201

9 

Triplette de fusil à platines 
Arrieta Elgoibar, deux coups, 
calibre 28-70. Canons 
juxtaposés de 70 cm, 
numérotés aux tonnerres et 
sur les clés « 1 », « 2 » et « 3 
». Bascules finement ciselées 
de rinceaux. Pontets et 
garnitures gravées en suite. 
Crosses en noyer marbré en 
partie quadrillées de 38,5 cm. 
Double détentes. Ejecteurs.
Longueur totale : 115 cm. 
N°57-03-214-03 (1)
N°57-03-215-03 (2)
N°57-03-216-03 (3)
Avec une housse triple en cuir 
brun.

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA AS202-C22-57-03-214-03
RGA AS202-C22-57-03-215-0
RGA AS202-C22-57-03-216-03 

10800 13500 

 
202

0 

Fusil de chasse Rizzini « 
Aurum », deux coups, calibre 
20-76.
Canons bronzés superposés 
de 67 cm. Bascule gravée de 
volatiles et chiens. Canons et 
clés numérotés 6 à l'or. 
Double détente. Ejecteurs.
Longueur totale : 111 cm. 
N°43043

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA BB713-C22-43043 

1150 1437,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
202

1 

Fusil de chasse Rizzini « 
Aurum », deux coups, calibre 
20-76.
Canons bronzés superposés 
de 67 cm. Bascule gravée de 
volatiles et chiens. Canons et 
clés numérotés 1 à l'or. 
Double détente. Ejecteurs.
Longueur totale : 111 cm. 
N°37812. 

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA BB713-C22-37812 

1200 1500 

 
202

2 

Fusil de chasse Rizzini « 
Aurum », deux coups, calibre 
20-76. 
Canons bronzés superposés 
de 67 cm. Bascule gravée de 
volatiles et chiens. Canons et 
clés numérotés 4 à l'or. 
Double détente. Ejecteurs.
Longueur totale : 111 cm. 
N°42027. 

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA BB713-C22-42027 

1300 1625 
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FRAIS 

COMPRIS

 
202

3 

Fusil de chasse Rizzini « 
Aurum », deux coups, calibre 
20-76.  
Canons bronzés superposés 
de 67 cm. Bascule gravée de 
volatiles et chiens. Canons et 
clés numérotés 5 à l'or. Crosse 
en noyer en partie de 38,5 
cm. Double détente. 
Ejecteurs.
Longueur totale : 111 cm. 
N°43042.

Les numéros 2023 et 2020 
pourront être vendus avec 
faculté de réunion.

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA BB713-C22-43042 

1200 1500 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
202

4 

Paire de fusils à platines 
Callens & Mode, deux coups, 
calibre 20-70 , éjecteurs
Canons juxtaposés de 70 cm, 
numérotés aux tonnerres et 
sur les clés à l'or. Bascules 
finement ciselées de rinceaux, 
signées Freycon. Platines 
démontables à la main. 
Pontets et garnitures gravées 
en suite. 
Crosses en noyer marbré en 
partie quadrillée de 39 cm, 
avec sabots recouverts de 
cuir. Pièces monogrammées 
BL. 
Longueur totale : 114 cm. 
Double détentes. 
Catégorie C.
N°7073 (1)
N°7074 (2).
Vendu avec sa valise de 
transport en cuir du fabricant 
Callens.

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA AU991-C22-7073
RGA AU991-C22-7074 

15000 18750 
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FRAIS 
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202

5 

Paire de fusils à platines 
Arrieta Elgoibar, deux coups, 
calibre 20-70. 
Canons juxtaposés de 71 cm, 
numérotés aux tonnerres et 
sur les clés. Bascules finement 
ciselées de rinceaux. 
Platines démontables à la 
main. Pontets monogrammés 
« AC » à l'or et garnitures 
gravées en suite. 
Crosses en noyer marbré en 
partie quadrillée de 39 cm, 
avec pièces monogrammées 
BL (une manquante). Double 
détentes. Éjecteurs.
Longueur totale : 115 cm.  
N°57-03-91-96 (1) et N°57-03-
92-96 (2).

Vendu avec son étui en cuir.
Rayures légères sur les 
crosses.

Arme classée en catégorie "C" 
du décret n°2018-542 du 29 
juin 2018, et soumise à 
déclaration.
L'acquéreur devra présenter 
OBLIGATOIREMENT sa carte 
d'identité et son permis de 
chasser ou licence de tir en 
cours de validité + 
consultation du fichier 
FINIADA.
RGA AS201-57-03-91-96
RGA AS201-57-03-92-96 

5200 6500 

 
202

6 

Fusil de chasse à percussion, 
deux coups par Mireux à 
Poitiers. 
Crosse sculptée d'une tête de 
cerf. 
E.M. (Accident mécanique). 
Vers 1840. 

Catégorie D, vente libre. 

300 375 

 
202
6.1 

Important lot de flèches pour 
arc de chasse de marque 
EASTON. 

250 312,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
202

7 

Petite carabine pliante de 
braconnier, un coup calibre 12 
mm, à chien extérieur.  Canon 
rond et à pans. Bascule à 
pédale d’ouverture coté droit. 
Crosse squelette en noyer. 
A.B.E. Vers 1880. 
Crosse fendu.

Catégorie D, vente libre. 

190 237,5 

 
202

8 

Petit revolver Bulldog, calibre 
5,5 mm, 6 coups. Finition 
bronzée. Plaquettes en ébène. 
B.E. Vers 1880.

Catégorie D, vente libre. 

1200 1500 

 
202

9 

Etui en cuir double pour fusil, 
fabricant MIRAMANCHA. 
Long.: 130 cm. Usures. 

380 475 

 
203

0 

Trois étuis pour fusils en toile 
et cuir vert et brun. Usures, 
déchirures. 

260 325 

 
203

1 

Mallette à cartouches 
rectangulaire en bois et cuir. 
Monogrammé CHL.  9 x 34 x 
35 cm. Usures. 

160 200 

 
203

2 

Valise pour transport de fusils  
en cuir. 18 x 77 x 14 cm. 
Usures, accidents. 

150 187,5 

 
203

3 

PAPWORTH : Valise de pique 
nique en cuir pouvant 
contenir deux bouteilles et 
des verres. Monogrammé B.L. 
18 x 36 x 21 cm. (Usures). 

450 562,5 

 
203

4 

Deux mallettes à cartouches 
en cuir, rubans adhésif de 
couleurs en travers. 
Monogrammé B.L. Renforts 
en laiton et métal. 10 x 34 x 
22 cm et 13 x 27 x 35 cm. 
(Usures). 

620 775 

 
203

5 

Petite trompe de chasse à 
coulisse en laiton et 
recouverte de cuir vert, Fürst-
Pless. Haut.: 24 cm. 

120 150 

 
203

6 

Petite trompe de chasse à 
coulisse en laiton et 
recouverte de cuir vert, Fürst-
Pless. Haut.: 24 cm. 

220 275 
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203

7 

Petite trompe de chasse à 
coulisse en laiton et 
recouverte de cuir vert, Fürst-
Pless et gravé MEISTER. Haut.: 
24 cm. 

260 325 

 
203

8 

Petite trompe de chasse à 
coulisse en laiton et 
recouverte de cuir vert. Haut.: 
14 cm. 

250 312,5 

 
203

9 

François PÉRINET : Trompe de 
chasse à la d'Orléans en 
cuivre, frappé sur le pavillon 
François PERINET, Mce Valery 
Succr, rue Fabert 40 bis Paris. 
Intérieur noir. Dans son étui 
avec embouchures. 

650 812,5 

 
204

0 

MILLIENS : trompe de chasse 
en cuivre, intérieur noir. 
Haut.: 50 cm. Usures à la 
patine.
Dans son étui avec 
embouchures. 

400 500 

 
204

1 

Pibole de chasse en cuivre 
jaune, intérieur noir. Gravé B. 
LOZE. Long.: 48 cm 

260 325 

 
204

2 

Pibole de chasse en cuivre 
jaune. Marqué "Appelez 
nous… NETJETS. Long.: 37 cm. 

150 187,5 

 
204

3 

Pibole de chasse en cuivre 
jaune, intérieur noir. Long.: 37 
cm. 

140 175 

 
204

4 

Deux piboles de chasse en 
cuivre jaune. Long.: 34 cm. 

170 212,5 

 
204

5 

Cinq pibolles en corne et 
métal. 

450 562,5 

 
204

7 

Lot de huit petits gobelets en 
métal HOLLAND & HOLLAND. 
Haut.: 4 cm. 

260 325 

 
204

8 

Lot de six gobelets en inox Le 
prince jardinier, FIXAGE. 
Haut.: 9,5 cm. 

100 125 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
204
8.1 

Deux ouvres lettre, coupe 
papier, lame inox, manche en 
pied de chevreuil naturalisé. 
Un dans son étui cuir. 

20 25 

 
204

9 

Couteau de chasse Muela 
SERRENO, manche en 
andouiller de cerf. Avec étui. 
Long total.: 40 cm. 

180 225 

 
204
9.1 

Trois couteaux dont un 
Afrique du Nord, un type 
Indien et un petit couteau 
manche corne. 

20 25 

 
205

0 

Couteau de chasse pliant 
réalisé dans un andouiller. 
Lame gravée Roger 
DAMARRE. Long total.: 45 cm. 

280 350 

 
205
0.1 

Deux couteaux de chasse avec 
étui cuir, une fabrication 
russe, manche bois et un 
manche bois teinté noir. 

70 87,5 

 
205

1 

Dague de chasse, le manche 
en andouiller, lame inox, 
fourreau en cuir, garde 
coquille.
Long.: 44 cm. 

350 437,5 

 
205
1.1 

PUMA : Dague de chasse 
Handarbeit, original 
Waidblatt, avec son petit 
couteau original Jagdicker, 
dans un écrin double en cuir 
vert. Manche en andouiller. 

430 537,5 

 
205

2 

Petit couteau de chasse 
Muela Molibdeno, le manche 
en andouiller. Avec étui. 
Long.: 25 cm. 

150 187,5 

 
205
2.1 

SOLINGEN : Couteau de 
chasse, la lame en acier 
damassée, manche en bois 
orné de partie en argent 
ajourée, et cabochon d’agate. 
Long. : 27 cm. Dans son étui 
en cuir ; 

800 1000 

 
205

3 

Couteau de chasse type 
Puukko "Marttini Finland". 
Manche en bois, étui en cuir. 
Long total.: 31 cm. 

260 325 

 
205
3.1 

Quatre couteaux de chasse 
avec etui cuir dont Couteaux 
Nordique, Couteau Laguiole 
Rossignol, couteau TEPHA et 
couteau EGO. 

260 325 
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205

4 

Couteau de chasse à lame en 
acier damassé, manche en 
andouiller. Etui cuir noir. 
Long.:  41 cm. 

750 937,5 

 
205
4.1 

Trois couteaux de chasse 
dont : Puma Life member etui 
textile, Un couteau Kafzke 
Safaris personnalisée et un 
couteau Messer manche 
andouiller. 

200 250 

 
205

5 

Dague de vènerie, manche en 
andouiller, garde à décor de 
deux têtes de chien en laiton 
et tête de sanglier et chevreuil 
au centre. Fourreau en cuir. 
Long.: 46 cm. (Accidents et 
manques). 

  

 
205
5.1 

Une dague de chasse et un 
couteau de chasse TONI, 
manche en andouiller. Le 
couteau avec étui cuir. 

50 62,5 

 
205

6 

Couteau de chasse SEKI, 
manche en bois. Long.: 32 cm. 
Dans son étui. 

450 562,5 

 
205
6.1 

Couteau Russe en métal niellé 
et doré, l’extrémité de la 
poignée formant une tête de 
félin. Dans son écrin avec 
certificat. Long. : 27 cm. 

600 750 

 
205
7.1 

Important couteau de chasse 
Russe, la lame en acier 
damassée gravée d’une 
panthère doré et rinceaux. La 
poignée en bois à décor  de 
métal doré, l’extrémité de la 
poignée formant une tête de 
félin. Long. : 34.5cm. Dans son 
écrin bois. 

850 1062,5 

 
205

8 

Dague de chasse PUMA, 
GEBRAUCHS HIRSCHFÄNGER 
Nach, manche en andouiller. 
Long.: 38 cm. Etui en cuir vert. 
Usures 

450 562,5 

 
205
8.1 

TIBET : Hache Drata en 
bronze, décor de crâne, partie 
haute en pierre transparente. 
Haut. : 34 cm. 

260 325 

 
205

9 

Lot de trois couteaux de 
chasse avec étuis. 

340 425 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
206

0 

Lot de trois couteaux de 
chasse dont Rostfrei, 
Frankonia et divers. Avec 
étuis. 

300 375 

 
206

1 

Holland & Holland, couteau 
de chasse pour découper le 
gibier. Long.: 21 cm. Avec 
étui. 

400 500 

 
206

2 

Deux couteaux de chasse, un 
en fer forgé d'un tenant, 
Long.: 24 cm avec étui et un 
allemand avec  lame gravé 
Weidmannsheil, manche bois 
incrusté de métal à décor d'un 
chamois et d'un grand tétra. 
Long.: 21cm. (Usures.) 

340 425 

 
206

3 

Trois couteaux de chasse dont 
un ERN Solingen dans un étui 
cuir type finlandais, et deux 
type Puuko, étui cuir. 

240 300 

 
206

4 

Lot de 12 couteaux de poche 
et de chasse dont certains 
avec étuiet un poignard 

700 875 

 
206

5 

Revolver type Remington 
Navy 1858, calibre 36. 
Finition bronzée.
A.B.E. Fabrication italienne 
pour le tir. 

400 500 

 
206

6 

Lunette de visée Voigtlander 
Braunschweig. Long.: 30 cm. 
Oxydée et usagée. 

70 87,5 

 
206

7 

Lunette de visée B. Nickel 
Marburg/L Variabel 4-10  
E/D/S. Long.: 32 cm. Oxydée 
et usagée. 

60 75 

 
206

8 

Lunette de visée ZEISS Diavari-
C 39x 36 . Long.: 30 cm. 
Oxydée et usagée. 

200 250 

 
206

9 

Lunette de visée Holland & 
Holland N°2854. B. NICKEL 
MARBURG,  Supra -4x36 L81 
E/S. Long.: 30 cm. Oxydée et 
usagée. 

130 162,5 

 
207

0 

Lunette de visée TEII Wetzlar. 
Long.: 28 cm. Oxydée et 
usagée. 

80 100 
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207
0.1 

ZEISS : Paire de jumelles Dialyt 
8 x 56 B T* 

700 875 

 
207

2 

ZEISS : Paire de jumelles  
Dialyt 8 x 30 B 

410 512,5 

 
207

3 

CANON : Paire de jumelles 
Image Stabilizer 8 x 25 IS. 

140 175 

 
207

4 

LEICA : Paire de jumelles 
Duovid 8 x 42. 12 x 42. Dans 
sa housse. 

650 812,5 

 
207

5 

LEICA : Paire de jumelles 
GEOVID Leica 7 x 42 BDA. 
Dans sa housse. 

510 637,5 

 
207

6 

BUSHNELL : Paire de jumelles 
2.5 x 42. Dans sa housse. 

240 300 

 
207

7 

Paire de jumelles 9 x 63 mm 
Fully Coated 280FT/1000 YD. 

150 187,5 

 
207

8 

LEICA : Paire de jumelles 12 x 
50 BA. Dans sa housse. 

1000 1250 

 
207

9 

BERNARD : Paire de jumelles 
10 x 42 waterproof. Dans sa 
housse. 

250 312,5 

 
208

0 

CANON : Paire de jumelles 
Image Stabilizer 10 x 30 IS . 
Dans sa housse. 

300 375 

 
208

1 

LEICA : Paire de jumelles 
DUOVID 10 x 50. 15 x 50. 

1000 1250 

 
208

2 

NEWCON : Optique 
Waterproof  fabrication 
Russe, plastique jaune. Dans 
sa housse. 

350 437,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
208

3 

TASCO : Deux paires de 
jumelles dont une 8 x 21 et 
une 10 x 25. Dans leur housse. 

110 137,5 

 
208

4 

BUSHNELL : deux optiques 
dont Yardage pro 1000 et 
yardage pro. Dans leur 
housse. 

350 437,5 

 
208

5 

BUSHNELL : optique 10 x 30 -
6.5 dans sa housse. On y joint 
une paire de jumelle Tasco 8 x 
21 (Usée). 

85 106,25 

 
208

6 

NIKON : Paire de jumelles 
Travelite IV. 8 x 23 6.3 EB. 
Dans sa housse. 

80 100 

 
208

7 

Carl ZEISS : Optique 8 x 30 B. 
Dans son étui cuir. 

100 125 

 
208

8 

SWAROVSKI HABICHT : 
Lunette optique 25-40 x 75 NZ 
avec protection plastique mou 
intégré. 

670 837,5 

 
208

9 

DEDAL-NV : Lunette optique 
modèle dedal-541 N°83357. 
Dans sa housse avec 
accessoires. 

1400 1750 

 
209

0 

DEDAL modèle 480. 
Importante lunette optique 
pour carabine. Dans sa 
housse. 

1550 1937,5 

 
209

1 

Lot de quatre étuis 
cylindriques en cuir pour 
optique. Usures. 

150 187,5 

 
209

2 

Lot de housse pour jumelles 
dont Swarovski et divers. 

20 25 

 
209

3 

Miroir à alouette en bois à 
facettes de verre. Long. : 37 
cm. (Usures et manques.) 

50 62,5 

 
209

4 

Housse de protection pour 
petite trompe de chasse. 

30 37,5 
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209

5 

Deux casques anti bruit 3M 
Peltor Sporttac. 

190 237,5 

 
209

6 

Lot de lanières en cuir pour 
porter les gibiers. 

50 62,5 

 
209

7 

Deux sacs à cartouches en cuir 
dont un HOLLAND ET 
HOLLAND.
(usures). 

300 375 

 
209

8 

Lot de cartouchières en cuir, 
tissus et divers et une petite 
besace à cartouches.
(usures) 

120 150 

 
209

9 

Lot de onze chaufferettes en 
métal dont certaines avec 
housse. 

80 100 

 
210

0 

FUZYON.
Deux compteurs à gibiers de 
marque. 

110 137,5 

 
210

1 

Petit étui de tirage au sort de 
postes, les pions numérotés 
de 1 à 12 en os. 

190 237,5 

 
210

2 

Lot de sangles et de laisses. 50 62,5 

 
210

3 

Nécessaire de nettoyage de 
fusil de marque LIGHTOOD 
And SUN en bois dans son 
écrin.
On y joint un nécessaire à 
nettoyer et un lot de bombes 
et produits entretien pour 
fusil. 

140 175 

 
210

4 

Important lot d’appeaux pour 
chevreuils, gibiers d’eau et 
divers dont plusieurs en 
andouiller. 

190 237,5 

 
210

5 

Lot de neuf pochettes pour 
munitions en cuir et quatre 
lanières en cuir et tissus dont 
Aexandre MAREUIL. 

250 312,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
210

6 

HOLLAND ET HOLLAND.
Sac à cartouches pour battue 
en cuir. 

300 375 

 
210

7 

Alexandre MAREUIL.
Sac à cartouches pour battue 
en cuir. 

240 300 

 
210

8 

E. JEFFRIES.
Sac de battue en cuir. 

190 237,5 

 
210

9 

Lot de six ceintures et un gilet 
pour cartouches dont 
SAMARAL, HOLLAND et 
HOLLAND. 

110 137,5 

 
211

0 

Sac de battue en nubuck et 
deux sacoches en cuir. 

180 225 

 
211

1 

Assommoir à gibiers en bois et 
laiton de marque HARDYS 
London. 

130 162,5 

 
211

2 

Valise en cuir pour paires de 
fusils de marque GUN STORE 
mise au point Robert 
MEDINETTE. 

300 375 

 
211

3 

HOLLAND et HOLLAND.
Valise en toile et cuir 
monogrammée pour fusil.
(taches, usures) 

180 225 

 
211

4 

Valise de transport pour 
carabine en métal. 

270 337,5 

 
211

6 

Lot de mallettes pour 
carabines en plastique noir ou 
marron. 

150 187,5 

 
211

7 

FRANZEN.
Deux étuis pour carabines ou 
fusils.
(code 946 et 946) 

490 612,5 

 
211

8 

Lot de deux housses pour 
carabines dont une en 
plastique noir et une en métal 
vert.
(une serrure cassée). 

60 75 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
211

9 

Lot de deux valises pour 
transport de fusil en métal.
(usures, accidents, 
étiquettes). 

150 187,5 

 
212

0 

KALISPEL.
Malette à trois 
compartiments en inox à 4 
serrures et une barre de 
fermeture. 

480 600 

 
212

1 

KALISPEL.
Malette de transport en alu à 
3 et 4 serrures.
On y joint une deuxième sans 
marque. 

200 250 

 
212

2 

Lot de six valises à cartouches 
en plastique rigide bleu ou 
noir avec fermeture à code.
(codes 946,000 et une code 
bloquée) 

350 437,5 

 
212

3 

Lot de cinq boites en métal ou 
bois pour cartouches et 
divers. 

100 125 

 
212

4 

Trépied en bois imitation 
bambou avec assise en cuir. 
H. 80 cm. 

280 350 

 
212
4.1 

Trois sièges de battue en bois 
et assise cuir et toile. Usures. 

150 187,5 

 
212

5 

Alexandre MAREUIL.
Deux sièges de battue tripode 
en bois et assise cuir.
H. 93 et 84 cm. 

300 375 

 
212
5.1 

Siège pliant de battue en bois, 
assise cuir et laine. H. 40 cm . 

260 325 

 
212

6 

Deux sièges de battue dont 
une de marque JOHN CHASSE. 

250 312,5 

 
212

7 

Deux petits sièges de battue 
dont un en cuir et métal et 
l’autre en bois et métal. 

35 43,75 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
212

8 

MANURANCE.
Petit siège de battue en bois 
et toile.
H. 57 cm.
(usures). 

20 25 

 
212

9 

Deux parasols à motifs de 
camouflage. 

160 200 

 
213

0 

Deux cannes de battue et 
manche bec de corbin, en bois 
et cuir une de marque 
ALBRECHT. 

140 175 

 
213

1 

Deux petites chaises de 
battue en métal et cuir ou 
métal et tissus dont une de 
marque GAME BIRD. 

150 187,5 

 
213

2 

Lot comprenant : 
- un bâton de marche 
KETTNER
- un petit siège de battue
- une canne siège
- un filet. 

100 125 

 
213

3 

LONC.
Siège pliant pour chasse 
suspendue en métal noirci et 
assise en tissus camouflage. 

110 137,5 

 
213

4 

Deux cannes sièges en bois et 
métal, assise cuir, dont une en 
bois imitation bambou. 

120 150 

 
213

5 

Deux cannes sièges en métal 
et bois, assise cuir. 

170 212,5 

 
213

6 

Trois cannes sièges en bois et 
métal, assise cuir dont une de 
marque GAME BIRD. 

160 200 

 
213

7 

Trois cannes sièges en bois et 
métal.
(accidents). 

100 125 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
213

8 

Deux cannes de pirsch en bois 
et andouiller dont une en 
deux parties.
H. 142 et 170 cm. 

180 225 

 
213

9 

Deux cannes de pirsch en bois 
dont une pliante formant 
tréteau et une dévissable 
manche en andouiller.
H. 170 cm. 

90 112,5 

 
214

0 

Deux cannes de pirsch trépied 
en métal, pieds réglables. 

60 75 

 
214

1 

Lot de 3 cannes de marche 
dont une à motif de tête de 
chien et une canne de pirsch.
On y joint un chaussepied 
INTERCHASSE (accidenté). 

80 100 

 
214

2 

Parasol à motifs de 
camouflage à deux piquets 
dans sa housse. 
On y joint un piquet 
télescopique BERETTA pour 
fixation de filet de 
camouflage. 

50 62,5 

 
214

3 

Housse semi-rigide en cuir de 
marque ABEL (Toledo), 
intérieur en mouton.
L. 127 cm. 

250 312,5 

 
214

4 

Housse semi-rigide en cuir de 
marque ABEL (Toledo), 
intérieur en mouton.
L. 127 cm. 

230 287,5 

 
214

5 

Housse double pour fusils P.H 
CUVILLIER en toile et cuir, 
intérieur mouton.
L. 122 cm. 

300 375 

 
214

6 

Housse double pour fusils en 
cuir.
L. 120 cm.
(Petites déchirures) 

150 187,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
214

7 

HOLLAND ET HOLLAND.
Étui pour fusil en cuir, 
intérieur mouton, numéroté 1 
et monogrammé.
L. 128 cm. 

220 275 

 
214

8 

HOLLAND ET HOLLAND.
Étui pour fusil en cuir, 
intérieur mouton, numéroté 2 
et monogrammé.
L. 128 cm. 

200 250 

 
214

9 

HOLLAND ET HOLLAND.
Étui pour fusil en cuir, 
intérieur mouton, numéroté 4 
et monogrammé.
L. 128 cm. 

180 225 

 
215

0 

Deux housses pour carabines 
en cuir, intérieur mouton.
L. 132 et 133 cm.
(usures, rayures, accidents). 

170 212,5 

 
215

1 

Étui pour carabine en peau 
d’autruche intérieur toile à 
matelas.
L. 123 cm.
(usures). 

140 175 

 
215

2 

Étui pour carabine en cuir 
intérieur mouton.
L. 116 cm. 

160 200 

 
215

3 

FRANKONIA JAGD
Étui pour carabine en laine.
L. 125 cm. 

120 150 

 
215

4 

CLUB INTERCHASSE.
Lot de quatre housses dont 
deux pour crosse et deux pour 
canons, en cuir et tissus 
intérieur mouton, 
monogrammé.
L. 60 et 79 cm. 

120 150 

 
215

5 

Deux étuis pour fusils en toile 
et cuir dont un de marque 
William EVANS. 

150 187,5 

 
215

6 

Deux étuis pour fusils cuir 
dont un de marque ARCO. 

120 150 

 
215

7 

Trois étuis pour fusils en toile 
et cuir, intérieur mouton, 
monogrammé.
(usures et trous). 

360 450 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
215

8 

Quatre housses pour 
carabines ou fusils, en simili 
cuir ou toile dont marques 
BOYLES, FROZEN, GASTINE 
RENETTE, et divers. 

110 137,5 

 
215

9 

Deux étuis jambon en cuir 
dont un monogrammé.
L. 80 et 67 cm.
(mauvais état). 

80 100 

 
216

0 

Étui jambon en toile et cuir.
(usures, griffures, mauvais 
état)..
L. 80 cm. 

20 25 

 
216

1 

Étui jambon double en cuir, 
monogrammé.
L. 79 cm.
(accidents, mauvais état). 

10 12,5 

 
216

2 

Lot de cinq sacs de marche en 
toile et cuir, un petit étui et 
un étui cuir pour fusil. 

30 37,5 

 
216

3 

Sac de battue à 2 
compartiments en toile et 
cuir, monogrammé.
(usures). 

100 125 

 
216
3.1 

Sac de chasse double en cuir, 
Club interchasse. Chiffré. 
Usures. 

280 350 

 
216

4 

Petit sac de marche et 
musette militaire. 

20 25 

 
216

5 

Lot de sacs pour transport 
d’animaux, musette, osier et 
sac à dos.
(en l’état). 

50 62,5 

 
216

6 

Lot d’environ 10 housses pour 
fusils en toile dont six de 
marque GASTINE RENETTE. 

80 100 

 
216

7 

Lot de cache canons en cuir. 70 87,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
216

8 

Petite valise de voyage en 
toile et cuir de marque 
CROUCH &FITZGERALD, 
monogrammé.
(code 000).
19 x 53 x 21 cm.
(usures). 

110 137,5 

 
216

9 

Valise de voyage en toile et 
cuir de marque CROUCH 
&FITZGERALD, monogrammé.
(code 000).
17 x 61 x 41 cm.
(usures). 

90 112,5 

 
216
9.1 

T. ANTHONY : Valise de 
transport en toile et cuir. 
Code 973.23 x 35.5 x 23 cm. 

80 100 

 
217

0 

Valise porte-habits de voyage 
en toile et cuir, sur roulettes.
Dim. Fermé 57 x 61 x30 cm. 

140 175 

 
217
0.1 

Valise rectangulaire de voyage 
en toile et cuir de marque 
CROUCH & FITZGERALD. Code 
000. 22.5 x 35 x 26 cm. 

90 112,5 

 
217

1 

Sac de voyage en toile et cuir.
44 x 58 cm. 

90 112,5 

 
217

2 

KETTNER.
Sac à dos en cuir marron.
(usures). 

80 100 

 
217

3 

HOLLAND ET HOLLAND.
Besace en cuir à l’imitation du 
bois, à une grande poche et 3 
petites. 

280 350 

 
217

4 

Deux sacs à dos en toile dont 
un de marque SANDERGON. 

200 250 

 
217

5 

Lot comprenant : tapis de sol, 
divers accessoires de camping 
et polaires. 

30 37,5 

 
217

6 

BOLEBYNS GARVERT.
Important sac à dos 
multipoches en cuir.
(usures). 

260 325 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
217

7 

Alexandre MAREUIL.
Lot de 2 thermos gainé cuir.
On y joint une flasque dans 
son étui en cuir. 

260 325 

 
217

8 

HOLLAND ET HOLLAND.
Sac à cartouches pour battue 
en cuir. 

200 250 

 
217

9 

SLOVENSKA POLOVNICKA 
KOMORA.
Gibecière en cuir. 

50 62,5 

 
218

0 

Lot de quatre sacs dont sacs à 
dos. 

30 37,5 

 
218

1 

Alexandre MAREUIL.
Housse de transport en toile 
et cuir pour bottes.
On y joint un sac en toile. 

250 312,5 

 
218

2 

Porte cannes à pêches (?) de 
marque QUAKE INDUSTRIES. 

20 25 

 
218

3 

Malette en plastique rigide.
(code 946) 

80 100 

 
218

4 

VIBRAM MONTAGNAX.
Paire de chaussures en cuir et 
laine modèle Hirman Survivor.
Pointure : 9.
(usures, en l’état). 

110 137,5 

 
218

5 

SOREL.
Paire de chaussures en cuir et 
plastique fourrées en laine 
épaisse.
Pointure : 9.
(usures, en l’état) 

110 137,5 

 
218

6 

MEINDEL.
Paire de chaussures en cuir et 
GORETEX.
Pointure : 9.
(usures, en l'état). 

100 125 

 
218

7 

MEINDEL.
Paire de chaussures en cuir et 
GORETEX.
Pointure : 9.
(usures, en l'état). 

80 100 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
218

8 

CHIRUCA.
Paire de chaussures en cuir et 
toile.
Pointure : 9.
(usures , en l’état). 

140 175 

 
218

9 

TECHNICA COUNTRY.
Paire de bottes en cuir, 
fourrées à fermeture éclair.
Pointure : 9.
(usures, en l’état). 

20 25 

 
219

0 

CHIRUCA.
Paire de chaussures en cuir et 
toile.
Pointure : 44. 

70 87,5 

 
219

1 

CHIRUCA.
Paire de chaussures en cuir et 
toile.
Pointure : 44. 

100 125 

 
219

2 

ROCCIA.
Paire de bottes en cuir et 
fourrées.
Pointure : 43. 

160 200 

 
219

3 

CHIRUCA.
Paire de bottes en cuir et 
fourrées en laine noire.
Pointure : 9 

120 150 

 
219

4 

VÖLKL.
Paire de bottes en cuir et 
fourrée à fermeture éclair.
Pointure : 9 

130 162,5 

 
219

5 

VÖLKL.
Paire de bottes en cuir et 
fourrée à fermeture éclair.
Pointure : 9 

140 175 

 
219

6 

AIGLE.
Paire de chaussures de 
marche.
Pointure : 43. 

100 125 

 
219

7 

Paire de bottes d'équitation 
en cuir noir.
Pointure : 42. 

10 12,5 

 
219

8 

Paire de chaussures anglaises 
en cuir marron.
Pointure : 43. 

90 112,5 



CHÂTEAU DE VIEUX MAISONS

RESULTAT VENTE DU 11/04/2022 - 9 

Hôtel des Ventes GIRAUDEAU 
Maîtres JABOT GAUTHIER BENSAIAH

eAuctionLive

 Page 20 de 44

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
219

9 

Deux tire-bottes en bois 
pliant. 

110 137,5 

 
220

0 

Lot de vêtements de chasse : 
- une veste KETTNER, taille 50, 
on y joint son pantalon
- une veste militaire sans 
marque
- un imperméable sans 
marque, taille XXL 

15 18,76 

 
220

1 

BERETTA.
Veste de chasse en tweed 
modèle Cordura.
Taille : 60. 

80 100 

 
220

2 

L’ESQUIMAU 
INTERNATIONAL.
Veste de chasse en laine 
intérieur matelassé.
Taille inconnue.
(manque bouton). 

60 75 

 
220

3 

NOVA SPORT.
Veste de chasse en laine et col 
en cuir.
Taille : 56. 

60 75 

 
220

4 

EICH JAGO.
Combinaison de chasse en 
laine.
Taille : XXL. 

90 112,5 

 
220

5 

BERETTA.
Veste de chasse en toile 
marron.
Taille : XXXL. 

80 100 

 
220

6 

CHRYSALYS.
Veste de chasse en tweed, col 
en velours.
Taille : 46/48. 

140 175 

 
220

7 

HABSBURG.
Veste de chasse en laine et col 
en velours.
Taille inconnue. 

100 125 

 
220

8 

WATERVILLE.
Veste de chasse en laine et col 
en cuir.
Taille : 56. 

30 37,5 

 
220

9 

PURDEY.
Pardessus imperméable en 
toile.
Taille inconnue. 

470 587,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
221

0 

Deux vestes de chasses en 
toile dont une de marque 
ALPHA INDUSTRY taille XXL et 
l’autre de marque SCHOFFEL 
de taille inconnue. 

50 62,5 

 
221

1 

HOLLAND ET HOLLAND.
Veste de chasse en toile et 
veste polaire intégrée.
Taille : XL. 

200 250 

 
221

2 

SCHNEIDERS.
Veste de chasse matelassée et 
col en velours.
Taille : 64. 

90 112,5 

 
221

3 

BERETTA.
Veste de chasse en toile 
marron, col en velours.
Taille : 58. 

80 100 

 
221

4 

SCHÖFFEL.
Veste de chasse et son 
pantalon en toile.
Taille : XL. 

50 62,5 

 
221

5 

Veste de chasse en toile.
On y joint un pantalon toile et 
un pantalon matelassé.
Taille du pantalon matelassé : 
50. 

50 62,5 

 
221

6 

MAD DG GEAR.
Veste et son pantalon en toile 
camouflée.
Taille : XXL. 

50 62,5 

 
221

7 

VERNEY CARRON :  
Veste et son pantalon en toile 
camouflée.
Taille XXL. 

100 125 

 
221

8 

LE CHAMEAU :
Gilet en toile camouflée.
Taille 3 XL. 

20 25 

 
221

9 

BERETTA.
Veste polaire camouflage.
Taille : XXXL. 

100 125 

 
222

0 

SWEDT TEAM.
Veste et son pantalon en toile 
camouflée.
Taille : XXXL. 

110 137,5 

 
222

1 

Lot de ponchos. 60 75 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
222

2 

Lot de cagoules et capuches. 20 25 

 
222

3 

Lot de vingt baguettes pour 
nettoyer les fusils. 

180 225 

 
222

4 

Lot de six talkies walkies de 
marque MOTOROLA, quatre 
modèle GP320 et un modèle 
380. (1 accidenté) 

270 337,5 

 
222

5 

Lot de sept casquettes en 
tweed, coton uni ou imprimé 
camouflage. 

30 37,5 

 
222

6 

Lot de bonnets, chapkas, 
cagoules dont intégrales 
imprimées camouflage, 
polaire. 

35 43,75 

 
222

7 

Paire de moufles en cuir et 
fourrure, intérieur en mouton.
(taches) 

80 100 

 
222

8 

Lot de gants en cuir, laine et 
imprimé camouflage.
(usures, taches, en l’état) 

90 112,5 

 
222

9 

Lot de dix paires de lunettes 
de ski, natation et divers. 

60 75 

 
223

0 

Lot de trois cornes dont une 
peinte et une pibolle. 

20 25 

 
223

1 

YUKON.
Lunette optique 

260 325 

 
223

2 

Lot de divers accessoires de 
chasse dont semelles 
chauffantes, trousses… 

60 75 

 
223

3 

Ensemble de sept gobelets 
gigognes en corne et monture 
en argent anglais agrémenté 
d’un écusson.
(accidents, cassés). 
H. Max 18 cm. 

110 137,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
223

4 

Timbale en corne monture 
probablement en argent 
anglais à deux prises à décor 
d’angelots.
(accidents). 

40 50 

 
223

5 

Lot de trois ouvre-lettres à 
décor de sanglier, canard et 
corne.
On y joint une pince à courrier 
en laiton à décor d’une tête 
de canard. 

90 112,5 

 
223

6 

Lot de onze décorations sur le 
thème de la chasse pour 
chapeau. 

70 87,5 

 
223

7 

Quatre porte-clés en 
andouiller formant trophée. 

40 50 

 
223

8 

Boite en bois laqué signée 
Joelle Nafilyon, numérotée 
4/20, interchasse. Décor de 
scène de chasse à courre. 14 x 
36 x 24 cm. garnie de pins, 
épingles pour chapeau de 
chasse et divers 

120 150 

 
223

9 

Lot de cinq couteaux dans leur 
étui de marque GERBER USA, 
LEATHERMAN, VICTORINOX.
On y joint une petite lampe 
torche. 

195 243,75 

 
224

0 

Impala (Aepyceros melampus) 
(CH) :
Tête en cape naturalisée.
H. 90 cm.
Usures. 

120 150 

 
224
0.1 

Massacre de buffle sur 
écusson de bois. 

20 25 

 
224

1 

Impala (Aepyceros melampus) 
(CH) :
Tête en cape naturalisée.
H. 80 cm.
Usures. 

100 125 

 
224
1.1 

Massacre de cerf 10 cors du 
Kazakhstan, sur écusson de 
bois, daté 1997. 

80 100 

 
224

2 

Lot de 6 lances en fer et bois 
type MASSAI, l'extrémité 
agrémenté de perles et 
plumes d'autruche. 
Afrique XXe. 

80 100 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
224

3 

D'après Carle VERNET :
Route de Poissy. Gravure en 
couleur par DEBUCOURT.
29 x 29,5 cm.
(rousseurs). 

50 62,5 

 
224

4 

Lot de cinq cannes à pêche 
dont PENN SPECIAL SENATOR 
DL, une marqué HMG 
GRAPHITE et deux FPS-H26.
Dans leur étui. 

120 150 

 
224

5 

Poignard Koumya Marocain. 
Long. : 42 cm.
Usures. 

50 62,5 

 
224

6 

Paire de poignards koumya 
Marocain.
Long. : 44 cm. 

160 200 

 
224

7 

Guéridon violoné à plateau 
basculant en placage et riche 
marqueterie à décor de 
chasse au mouflon et cervidés 
inscrits dans des cartouches 
rocailles, le piètement tripode 
sculpté, le fut balustre à décor 
de feuillage.
Travail étranger, XIXe.
63 x 100.5 x 75 cm. 

3500 4375 

 
224

8 

Trois vestes de chasse en 
textile camouflage orange fluo 
de marques : TREELAND en 
taille S, HUBERTUS doublure 
polaire taille S, et STAGUNT 
en taille S. 
On y joint des gilets fluos 
orange. 

100 125 

 
224

9 

SWAROVSKI OPTIK TIROL.
Lunette optique Iralin NZ 30 x 
75 avec protection plastique 
mou intégré. 

530 662,5 

 
225

0 

BUSHNELL.
Lunette optique 36 x 27 x 18. 

80 100 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
225

1 

MAKILA ou bâton de défense 
en bois, la pointe en métal, le 
manche en cuir tressé avec 
métal gravé à Mr Bernard L. 
Le manche dévissable 
découvrant une pointe. 
Daté 2007. 
L. 94 cm. 

200 250 

 
225

2 

Lot de cinq boites de 
munitions en métal US army. 
Cal 30, ww2. 

60 75 

 
225

3 

Paquetage de soldat de la 
bundeswehr vers 1960 
comprenant vêtements, 
gamelle tente, divers et deux 
casquettes. 

20 25 

 
225

4 

Deux couteaux de chasse dont 
un type allemand manche en 
andouiller fourreau en cuir, et 
l'autre la lame damassée, 
manche bois. 

350 437,5 

 
225

5 

Deux faisans en bronze patiné 
vert. XXe. 

30 37,5 

 
225

6 

Lot de 11 terrines en 
porcelaine et faïence à décor 
d’animaux sur les couvercles. 
On y joint un vase et gobelet 
en cristal de bohème à décor 
de cervidés. (Accidents). 

350 437,5 

 
225

7 

Fusil 1822 bis à système 
HURTU 8 HAUTIN Paris, fusil à 
verrou, la crosse gravé Saint 
Etienne. (Accident et 
manques à la crosse, manque 
la baguette.) 

80 100 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
225

8 

Ensemble de 18 ouvrages 
reliés ou brochés dans 
emboitage comprenant : 
-Karl REILLE : La vènerie 
française contemporaine, 
Claude TCHOU pour la 
bibliothèque des introuvables, 
exemplaire Hors commerce.
-Karl REILLE : Rallye Baudry, 
Claude TCHOU pour la 
bibliothèque des introuvables.
-Karl REILLE : mémoires. 
Claude TCHOU pour la 
bibliothèque des introuvables, 
exemplaire 132.
-Jean de la VARENDE : Contes 
de vénerie. Treize pointe 
sèche original de Jean Marie 
Guny, exemplaire 64 avec 
signature
-Alphonse de Chateaubriant :  
Au pays de Brière. Eaux fortes 
de Aymar de Lézardière. 
Exemplaire 138
-Louis PERGAUD : Chronique 
des champs et des bois. 
Aquarelles de Jean Pierre 
REMON. 
-Comte Louis 
D’HAVRINCOURT : La battue 
de perdreaux. Dix pointes 
sèches par Andrée Jacquemin. 
Exemplaire 105.
-François de CUREL : La chasse 
ma grande passion. Eaux 
fortes originales de Ivan 
Levesque. Exemplaire 59.
- Jaqueline SOMMER : L’hotel 
de Guénégaud des Brosses. 
Burins originaux de Albert 
DECARIS. Exemplaire 109.
- Jules RENARD : Histoires 
naturelles. Pointes sèches 
originales de Pierre Letellier. 
Exemplaire V. 

650 812,5 

 
225

9 

Ensemble de 10 ouvrages sur 
la chasse dont Comte de 
Chabot, Livre de la chasse, 
Chevreuils, L’ecole de la 
chasse aux chiens courants 
par Le  Verrier de la Conterie. 
Nourry 1932. 

250 312,5 

 
225
9.1 

Brian Philip MARTIN : Série de 
six ouvrages en anglais sur la 
chasse et le gibier sous 
emboitages, illustrés par 
Richard Robjent.  Tous 
Numéroté 192, signé de 
l’auteur et illustrateur. 

1400 1750 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
226

0 

Trois pieds de sanglier 
naturalisés pouvant former 
cendrier. Usures. 

20 25 

 
226

1 

LIMOGES pour Beretta : Série 
de quatre cendriers 
rectangulaires en porcelaine à 
décor d’animaux. 

140 175 

 
226

2 

LIMOGES, porcelaine TERNET : 
Série de trois cendriers 
rectangulaires en porcelaine à 
décor de canards. 

90 112,5 

 
226

3 

CARTIER : vide poche en 
porcelaine à décor d’un 
léopard. 

160 200 

 
226

4 

William EVANS pour Gun et 
Rifle makers. Deux cendriers 
rectangulaires en porcelaine à 
décor de scène de chasse. 

70 87,5 

 
226

5 

HERMES : Deux cendriers en 
porcelaine à décor de Chien 
« English springer ». 

150 187,5 

 
226

6 

Ensemble en porcelaine et 
faïence comprenant : 

-Un cendrier GIEN, musée de 
la chasse à tir et de la 
fauconnerie
-Quatre coupelles anglaise à 
décor de gibier
-Cendrier rectangulaire à 
décor d’un guépard.
-Vide poche en métal à décor 
peint d’une miniature scène 
de chasse à courre. 

30 37,5 

 
226

7 

Boule presse papier en verre à 
décor de mille floris et d’un 
chien de chasse. 

50 62,5 

 
226

8 

GIEN : Série de 18 assiettes en 
faïence à décor d’oiseaux. 

320 400 

 
226

9 

Série de 16 verres à eau à 
décor peint de gibiers d’eau. 

120 150 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
227

0 

Porcelaine de PARIS : Partie 
de service en porcelaine 
blanche à décor de gibiers 
dont canard, oies, perdrix et 
divers comprenant : 
-23 tasses et 25 sous tasses
-Deux terrines dont une le 
couvercle formant une tête de 
perdrix.
- 38 grandes assiettes
-35 petites assiettes

Eclats, accidents et manques. 

580 725 

 
227

1 

Canard colvert naturalisé sur 
socle en bois. 

50 62,5 

 
227

3 

Ensemble de 7 dessous de 
table en carton à décor 
d’oiseaux d’eau, fond bleu et 
18 sous bock du même 
modèle.
On y joint dans deux boites un 
ensemble de 21 sous bock à 
décor de gibiers, marque Lady 
Clare. 

90 112,5 

 
227

4 

Ensemble comprenant un 
vase en cristal de bohème 
gravé de cervidés (Haut. : 18.5 
cm), un seau en cristal à décor 
de cerfs (Haut. 14.5 cm) et 
une coupe en verre à décor de 
Diane et un cerf. Diam. : 28 
cm. 

60 75 

 
227

5 

Tire bote en bois pliant et un 
tire bote. On y joint un chasse 
pied. 

180 225 

 
227

6 

Boite à compartiment à 
mouche en métal de marque 
MALLOCH’S contenant des 
mouches sèches 

130 162,5 

 
227

7 

Deux boites à mouches 
WEATLEY en aluminium 
contenant des mouches 
sèches. On y joint une boite à 
mouche en plastique Normark 
contenant des mouches 

160 200 

 
227

8 

Petite musette contenant des 
lignes en bois montées et 
lignes. 

60 75 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
227

9 

Ensemble de quatre boites en 
plastique contenant des 
accessoires de peches dont 
leurre, bouchons ligne et 
divers 

  

 
227
9.1 

Trois cannes de lancer 
MITCHELL dont : 

-Tempes 270 en carbonne, 2 
brins 20 à 60 grs. Avec 
moulinet AKA 301 RD
- Escapade 350, 60 grs, 3.50 
m, fibre téléscopique. Avec 
moulinet G30.
-Féline 350 3.50m, fibre, 
téléscopique, 60 g. Avec 
moulinet Johnson JT30 

120 150 

 
228

0 

Canne à mouche HARDYS en 
bambou refendu à deux brins, 
modèle The Palokona, soie 6, 
8’ 245 cm. Avec son moulinet 
marquis 6 HARDY 

110 137,5 

 
228

1 

Canne à mouche SAGE en 
fibre de verre à deux brins, 
modèle Graphite III 896 RPL, 8 
line, 9’6 » 3 ¾ OZ. Avec 
housse. 

120 150 

 
228
1.1 

Deux moulinets à mouche 
HARDY modèle The Flyweight. 
Dans sa housse et  HARDY 
modèle MARQUIS  8/9. Avec 
son étui. On y joint un étui 
vide Hardy. 

170 212,5 

 
228

2 

Canne à mouche Coin de 
pêche modèle FIBALITE 2m,61 
. 8P,6 4/5, deux brins en fibre. 
Manche liège. 
N°190380.2.Dans sa housse. 

80 100 

 
228

3 

Canne à mouche HARDYS en 
bambou refendu à deux brins, 
modèle The Palokona, soie 5, 
7’2“  218 cm. Dans sa housse. 

130 162,5 

 
228
3.1 

un moulinet en métal laqué 
noir et un SHIMANO 4000 etv 
une bobineuse. Usures. 

10 12,5 

 
228

4 

Canne à mouche SWELLED-
BUTT, 18/5, deux brins en 
fibre. Dans sa housse. 

60 75 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
228

5 

Canne à mouche « Mouches 
de Charettes » JMC 9’- Soie 4 
– 3 brins. Dans sa housse et 
tube métal. 

110 137,5 

 
228
5.1 

Moulinet à mouche 
REDINGTON en métal doré 
modèle AL 7/8. Dans son étui. 

50 62,5 

 
228

6 

Canne à pêche AKTION 
spincast 1802 max 20, major’s 
Sert ; deux brins en fibre 
rouge. Avec son moulinet 
Johnson JT30. 

50 62,5 

 
228
6.1 

Trois cannes à lancer dont :

-MITCHELL Carboraid 270, 
2,70 m, 6 éléments 
téléscopique, 10 à 35 grs. 
Avec moulinet Shimano XT-7 
3010
-Geologic set 4x4 360 avec 
moulinet
ILICIUM ; avec moulinet Team 
daiwa TDR 

  

 
228

7 

Canne de lancer MARKOR 
Pulmm 36 carbone, deux 
brins, 3.60 m, puissance 3 LBS. 
Avec son moulinet MITCHELL 
4.55/1 Ratio. 

90 112,5 

 
228
7.1 

Lot de 6 cannes télescopique , 
une épuisette, un porte canne 
en métal, deux besaces, sac 
de camouflage et trois étuis 
de rangement. 

60 75 

 
228

8 

Importante maquette en bois 
de l’Astrobabe. Travail 
moderne. 84 x 114 cm. 

95 118,75 

 
228

9 

Importante maquette en bois 
du SUPERBE. Travail moderne. 
83 x 114 cm. 

140 175 

 
229

0 

Trois maquettes en bois de 
trois mats. Travail moderne. 
Dim du plus grand 56 x 68 cm. 

100 125 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
229

1 

Jean LUCE (1895-1964) 
attribué à.
Vase à corps et panse bombée 
en verre épais translucide à 
décor en creux dégagé au 
sable d’une frise de chevaux 
stylisés. Non signé. Vers 1930.
H. 19 cm. Diam. : 15 cm. 
Eclats et égreneurs. 

140 175 

 
229
1.1 

Deux têtes de brochet 
naturalisés sur écusson de 
bois. 

40 50 

 
229

2 

Marcel MOULY (1918-2008).
Composition.
Lithographie en couleurs 
signée en bas à droite et 
numérotée 63/100.
25 x 16 cm. 

20 25 

 
229

3 

Paul CHARLOT (1906-1985).
Composition. 
Huile sur isorel signée en bas 
à droite.
27 x 22 cm. 

355 443,75 

 
229

4 

Jean LEFEUVRE (1882-1975).
Entrée de commun à 
Caumont. 
Aquarelle signée en bas à 
gauche, située et datée 1916.
38 x 27,5 cm à vue. 

80 100 

 
229

5 

Ecole probablement fin XIXe 
siècle.
Bas-relief rectangulaire en 
plâtre patiné à l’imitation de 
la terre cuite à décor de scène 
à l’antique. Présenté dans un 
encadrement en bois résineux 
agrémenté d’une frise de tore 
laurier.
51 x 93,5 x 9 cm. 

260 325 

 
229

6 

DAUM à NANCY : Vase 
soliflore en verre marmoréen 
à col tubulaire et panse 
globulaire. Début XXe. H. 23 
cm. 

140 175 

 
229

7 

VERLYS France : Vase en verre 
dépoli à décor en relief de 
danseuses. Epoque Art Déco. 
Vers 1930. H. 20 cm. Diam. : 
17.5 cm.
Eclats à la base 

120 150 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
229

8 

SEVRES : Important vase en 
porcelaine à décor de flocons 
de neige stylisés rehaussés à 
l’or. Daté 1912, portant la 
lettre H et l’inscription en 
creux « Le 12 1 PN ». H. 40 
cm. Diam au col. 11 cm. 

600 750 

 
229

9 

JAEGER Le COULTRE.
Pendule ATMOS présentée 
dans une cage en verre et 
métal chromé. Numérotée 
16389 . 
Probablement vers 1930. 
23,5 x 19 x 14 cm.
(Oxydation) 

3000 3750 

 
230

0 

2 bouteilles de CHARTREUSE.
Période 1941-1951.
(basses épaules, étiquettes 
sales et abimées, capsule 
manquante pour une 
bouteille). 

2400 3000 

 
230

1 

Bouteille de CHARTREUSE. 
VEP.
2008.
(bouchon ciré ouvert, haute 
épaule). 

110 137,5 

 
230

2 

Isamu NOGUCHI (1904-1988) 
d'après.
Table basse modèle IN50, 
plateau verre triangulaire et 
piètement bois. 

  

 
230

3 

Entier contenu de la 
bibliothèque dont ouvrages 
XVIIIe, XIXe et XXème. 

4450 5562,5 

 
230

4 

Vitrine deux portes vitrées en 
bois marqueté 

100 125 

 
230

5 

Armoire ouvrant par une 
porte à glace 

1 1,25 

 
230

6 

Table de salle à manger de 
style Louis XV 

10 12,5 

 
300

0 

Important buffet en chêne à 
trois portes et trois tiroirs. 
XIXe 

5 6,25 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
300

1 

Lot d’étains. 30 37,5 

 
300

2 

Entier contenu de la cuisine 
(excepté l'électroménager) 
comprenant notamment :  
table à abattants et quatre 
chaises paillées, verrerie, 
vaisselle courante, vases, 
bibelots, trumeau orné d'une 
huile sur toile figurant un vase 
fleuri (XIXème), une gravure 
XIXe,  machine à hot-dog, 
partie de ménagère... 

10 12,5 

 
300

4 

Dans la salle de sport : 
Ensemble comprenant 8 
appareils de sport dont 
NORDIC TRACK,  rameur, deux 
vélos d'appartement, appareil 
elliptique, POWER PLATE, 
tapis roulant. 
On y joint un petit trampoline 
et un step. 

150 187,5 

 
300

6 

Ensemble de deux lits de 
repos en bois laqué blanc. 
Avec matelas. 

20 25 

 
300

7 

Ensemble de gravures, 
reproductions et cadres. 

20 25 

 
300

8 

Ensemble de livres brochés 
XIXe et XXe. 

10 12,5 

 
301

3 

Lot comprenant : 
- Lampadaire halogène en 
laiton.
- Valet de chambre sur 
roulette 
- Ventilateur
- Un vase en céramique à 
décor de cervidés et rinceaux. 

1 1,25 

 
301

4 

Dans une chambre : Ensemble 
de livres modernes reliés et 
brochés. 
On y joint des DVD. 

10 12,5 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
301

5 

Bureau à gradin en placage de 
noyer, muni de cartonniers. 
Style Empire. 
(Accidents et manques).
On y joint une chaise de style 
Louis XVI, 1900 et une petite 
table à roulettes.
(petits accidents et manques). 

50 62,5 

 
301

6 

Ensemble de livres d'Art 
moderne et DVD. 

10 12,5 

 
301

9 

Dans une chambre :
Mobilier de chambre à 
coucher comprenant : un lit, 
une armoire à glace avec 
vitrine en verre biseauté, une 
commode trois tiroirs, un 
petit meuble à hauteur 
d'appui ouvrant par trois 
tiroirs et deux vantaux et un 
petit chiffonnier à dessus 
marbre.  
On y joint un valet de 
chambre et une petite 
encoignure formant étagère. 

20 25 

 
302

1 

Dans le couloir au deuxième 
étage ensemble comprenant :
Cinq bibliothèques en bois 
avec romans modernes et 
DVD. 

10 12,5 

 
302

2 

Petit bureau cylindre en 
placage de bois exotique, 
décor de frises de grecques. 
Style Louis XVI, XIXe. 
Petits accidents et manques 
notamment au placage. 

10 12,5 

 
302

3 

Dans une chambre : Lit en 
bois de style Louis XVI, un 
tapis laine (usures) et une 
armoire à glaces biseautés. 

10 12,5 

 
302

5 

Ensemble de deux armoires 
vitrées, deux bibliothèques et 
deux rangées de CD. 
On y joint un fort lot de DVD 
et cassette VHS, une table à 
bridge façon acajou et une 
petite bibliothèque à hauteur 
d'appui. 

5 6,25 

 
302

7 

Probable lit asiatique en bois 
teinté et sommier en rotin 
pouvant former table basse. 

  

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
302

8 

Duchesse capitonnée sur 
roulette.
XIXe. 

  

 
302

9 

Retro projecteur JVC modèle 
D-ILA. 
On y joint un lecteur Blu-ray 
et lecteur CD BOSE. 

  

 
303

0 

Banc-coffre en bois naturel 
mouluré et sculpté, 
panneauté 
Style Henri II
H. 124 – L. 126 cm 
On joint deux chaises au 
modèle 

  

 
303

1 

Fauteuil en bois teinté acajou
Pieds fuselés cannelés, dossier 
enveloppant
Travail anglais, fin du XIXe 
siècle 
H. 84 – L. 50 cm 

30 37,5 

 
303

2 

Buffet à hauteur d’appui en 
chêne mouluré sculpté
Il ouvre en façade par deux 
vantaux et trois tiroirs en 
ceinture
Centré d’un panneau sculpté 
d’un arbre de vie
Travail Picard, fin du XVIIIe 
siècle 
H. 133 – L. 166 – P. 66 cm 

10 12,5 

 
303

3 

Armoire en chêne mouluré 
sculpté
Ouvre par deux vantaux 
panneautés
Début du XIXe siècle 
H. 218 – L. 122 – P. 49 cm 

50 62,5 

 
303

4 

Commode en marqueterie et 
bois de placage
Pieds gaine disposés dans le 
prolongement des montants 
droit à trois cannelures 
simulées
Elle ouvre en façade droite 
par cinq tiroirs dont un en 
ceinture
Plateau de marbre vert de 
mer
Travail anglais, début de XXe 
siècle 
H. 102 – L. 73 – P. 35 cm
(Très important accidents) 
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303

5 

Vestiaire d’entrée en chêne 
mouluré sculpté
Sept porte-manteaux et un 
porte parapluies
Fin du XIXe siècle 
H. 209 – L. 62 cm 

10 12,5 

 
303

6 

Miroir rectangulaire en bois 
naturel.
H. 54 cm – L. 44 cm 

5 6,25 

 
303

7 

Buffet en chêne mouluré et 
sculpté
Forme droite ouvrant par 
deux vantaux et un rang de 
trois tiroirs
Décor de style Louis XIV
XIXe siècle 
H. 95 – L. 136 – P. 49 cm 

 0,0000 

 
303

8 

Buffet en chêne à hauteur 
d’appui
Forme droite à deux vantaux à 
réserves moulurées 
panneautées
Plateau de bois
Travail provincial du milieu du 
XIXe siècle
H. 118 – L. 128 – P. 50 cm 

 0,0000 

 
303

9 

Bibliothèque basse en acajou 
et filets de bois clair
Deux pieds toupie
Façade à pans coupés ouvrant 
par quatre vantaux dont deux 
à fenestrages ogivaux vitrés
Plateau plaqué
Travail anglais du début du 
XXe siècle
H. 113 – L. 173 – P. 29 cm 

  

 
304

0 

Table de salle à manger à 
volets en chêne
Pieds parapluie
Milieu du XIXe siècle 
H. 68 – L. 109 cm 

 0,0000 

 
304

1 

Buffet à hauteur d’appui en 
chêne
Il ouvre par deux vantaux et 
un rang de deux tiroirs à 
réserves moulurées et 
panneautées
Plateau de bois
Travail provincial du XIXe 
siècle 
H. 125 – L. 143 – P. 54 cm 

  

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
304

2 

Ensemble composé d’un vase 
balustre couvert et d’un vase 
rouleau en émaux cloisonnés
Décor de motifs géométriques
Moderne
H. 30 – H. 38 cm 

30 37,5 

 
304

3 

Tapis en laine
Champ bleu à décor de 
formes géométriques et 
d’oiseaux
l. 180 cm – L. 170 cm
On y joint Tapis Boukhara en 
laine
À décor de formes 
géométriques
L. 225 – l. 114 cm 

  

 
304

4 

Suite de huit chaises gondole 
et deux au modèle, en acajou 
placage d’acajou, à têtes de 
dauphin
Pieds sabre
Dossier à un bandeau uni ou 
marqueté pour une paire
Assise à galette de velours 
(usagé)
Style Restauration
H. 66 – L. 41 cm 

  

 
304

5 

Bibliothèque deux corps en 
acajou et placage
Base en plinthe
Elle présente en partie basse 
deux vantaux grillagés 
encadrant deux tablettes
Partie haute en retrait 
présentant des tablettes
Style Empire
H. 83 – L. 197 – P. 30 cm
On y joint nombreux ouvrages 
reliés ou brochés. 

  

 
304

6 

Meuble de rangement en bois 
teinté rouge
De forme droite, il ouvre par 
quatre vantaux et un rang de 
quatre tiroirs
Chine, moderne
H. 90 – L. 145 – P. 55 cm 

  

 
304

8 

Homme debout en chêne
Montants moulurés formant 
cadre
Il ouvre par deux vantaux 
séparés d’un tiroir
Fin du XIXe siècle 
H. 180 – L. 60 – P. 40 cm 

1 1,25 
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FRAIS 
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304

9 

YAMAHA
Clavinova CVP 209 en bois 
laqué noir
H. 91 – L. 142 – P. 60 cm 

50 62,5 

 
305

0 

Armoire forte simulant un 
secrétaire à abattant en 
acajou et placage
Base en plinthe
Travail anglais
H. 150 – L. 84 cm 

10 12,5 

 
305

2 

Psyché ovale de parquet
Piètement en bois tourné
Moderne
H. 163 – L. 55 cm 

1 1,25 

 
305

3 

Paire de fauteuils cabriolet en 
bois mouluré sculpté
Modèle classique nervuré à 
ceinture et sommet de dossier 
à la double fleurette
Style Louis XV, début du XXe 
siècle 
H. 84 cm 

10 12,5 

 
305

4 

Canapé confortable trois 
places garni de coussins de 
velours brun
Moderne
H. 81 – L. 200 cm 

  

 
305

5 

Importante armoire en chêne 
mouluré sculpté
Pieds toupie
Elle ouvre par deux vantaux à 
deux réserves moulurées en 
creux et panneautés
Celle supérieure sculptée d’un 
cuir asymétrique
Corniche cintrée à doucine 
centrée d’un cartouche 
rocaille
Début du XIXe siècle
H. 285 – L. 163 – P. 62 cm 

  

 
305

6 

HARTMANN TRESORE 
Armoire forte à fusils 

160 200 

 
305

7 

Asie XXe, table basse 
rectangulaire en bois 
exotique. 

10 12,5 

 
305

8 

Commode en noyer mouluré 
sculpté ouvrant par cinq 
tiroirs sur trois rangs 
l’ensemble, reposant sur deux 
pieds cambrés et deux pieds 
droits. XVIIIe. 95 x 60 x 124 cm 

300 375 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
305

9 

Bureau plat à caissons en 
pitchpin
Pieds fuselés cannelés.
Il ouvre à cinq tiroirs
Plateau tendu d’un maroquin
Fin du XIXe siècle 
H. 78 – L. 115 – P. 65 cm
On joint une chaise paillée 
rustique 

  

 
306

0 

Deux tables de chevet en bois 
naturel
Pieds cambrés, présentant 
une niche
Style Louis XV, fin du XIXe 
siècle 
H. 73 – L. 40 cm 

5 6,25 

 
306

1 

Serviteur muet ovale à trois 
plateaux en acajou et placage
Pieds cambrés
Vers 1900
H. 78 – L. 65 cm 

30 37,5 

 
306

3 

Armoire en chêne mouluré
Forme droite à deux vantaux à 
réserves moulurées 
panneautées
Corniche à doucine et 
moulure
Époque XIXe siècle 
H. 211 – L. 110 cm 

10 12,5 

 
306

4 

Étagère d’angle en chêne
Montants en balustre
Modèle à quatre tablettes 
droites
Fin du XIXe siècle 
H. 121 – L. 64 cm 

10 12,5 

 
306

5 

Lampadaire en bois tourné
Fût en double balustre 
présentant deux tablettes 
circulaires
Milieu du XXe siècle 
H. 165 cm 

  

 
306

6 

Paire de chaises en bois 
naturel mouluré
Pieds sabre ou parapluie
Dossier en anse de panier à 
bandeau ajouré
Époque Napoléon III
H. 89 cm 

5 6,25 
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306

7 

Bureau à gradin en noyer, 
placage de noyer
Pieds fuselés bagués
Un tiroir en ceinture droite
Plateau plaqué
Gradin à niche et fronton 
ouvrant par deux layettes
Fin du XIXe siècle 
H. 134 – L. 101 cm 

30 37,5 

 
306

8 

Ensemble de mobilier de 
chambre en bois relaqué vert 
et filets noirs vers 1900
Une table de chevet à deux 
tiroirs et niche
H. 60 – L. 40 cm
Une armoire à glace à un tiroir 
et un vantail
H. 200 – L. 92 cm
Une table d’angle à trois pieds 
gaine
H. 80 cm – L. 120 cm
On y joint un lit. 

  

 
307

0 

École moderne
Oiseaux branchés 
Suite de quatre aquarelles 
monogrammées GR en bas à 
droite
14 x 19 cm 

30 37,5 

 
307

1 

lit 20 25 

 
307

2 

Mobilier de salle à manger en 
bois naturel vers 1930 
comprenant : 
Table ovale à quatre larges 
pieds gaine 
H. 70 cm – L. 190 cm
Buffet desserte à deux 
caissons ouvrant par un 
vantail, surmonté de deux 
rangs de tablette 
H. 185 – L. 173 cm
Suite de six chaises à assise et 
haut dossier à bandeaux 
recouvertes de skaï bordeaux 
(accidents)
Petite commode droite 
ouvrant par trois tiroirs 
H. 85 cm – L. 85 cm 

50 62,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
307

3 

Ensemble de trois modèles de 
fauteuils genre club 
entièrement recouverts de 
skaï rouge
XXe siècle 
H. 80 – L. 76 cm 

5 6,25 

 
307

4 

Paire de chaises pieds arqués 
ou droits réunis par des 
barreaux
Dossier à bandeau ajouré 
entrecroisé
Travail anglais de style XVIIIe 
siècle 
Garniture de skaï rouge
H. 90 - L. 58 cm 

5 6,25 

 
307

5 

Buffet desserte formant 
vaisselier en chêne mouluré 
sculpté
Pieds antérieurs cambrés à 
enroulement
Il ouvre par deux vantaux à 
une réserve moulurée
Le vaisselier à trois étagères
Travail provincial, milieu du 
XIXe siècle 
H. 224 – L. 130 cm 

 0,0000 

 
307

6 

Petit buffet en chêne mouluré
Il ouvre par deux vantaux et 
un tiroir sculpté de tiges 
fleuries
Plateau à façade découpée
Travail provincial, milieu du 
XIXe siècle 
H. 95 – L. 102 cm 

 0,0000 

 
307

7 

Armoire à glace en pitchpin de 
forme droite ouvrant par trois 
tiroirs et deux vantaux 
Vers 1900 
H. 203 – L. 114 cm 

  

 
307

8 

Paire de chaises à dossier 
médaillon en bois mouluré 
sculpté de style Louis XVI 
XXe siècle 
H. 92 cm 

40 50 

 
307

9 

Lit une place à deux chevets 
d’égale hauteur en bois 
naturel simplement mouluré, 
montants droits cannelés 
XIXe siècle 
H. 117 – L. 125 – l. 190 cm 

  

 
308

0 

Ensemble de dix-huit animaux 
en verre ou cristal dont deux 
Baccarat et un sanglier Lalique 
France  
H. 7 à H. 19 cm 
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308

2 

Ensemble composé d’une 
petite table en bois naturel, 
pieds cambrés
H. 64 – L. 56 cm 
Une table de chevet en bois 
entièrement laqué et peint de 
fleurs ouvrant par deux tiroirs 
H. 73 – L. 50 cm
Une table de chevet en bois 
naturel de forme droite 
ouvrant à trois tiroirs 
H. 65 – L. 39 cm 

1 1,25 

 
308

4 

Lampadaire en métal, fût 
droit présentant un corset en 
résille de métal 
Création contemporaine 
H. 144 cm 

1 1,25 

 
308

5 

Paire de chaises en bois 
naturel sculpté de cuirs vers 
1900
H. 89 cm 

20 25 

 
308

6 

Dans le couloir dans quatre 
bibliothèques bois lot de livres 
reliés et brochés 

20 25 

 
308

7 

Paire de fauteuils à dossier 
médaillon en hêtre 
simplement mouluré 
garniture de velours marron 
Style Louis XVI 
H. 89 – L. 39 cm 

1 1,25 

 
308

8 

Coiffeuse en bois de placage 
pieds gaine 
Plateau tripartite marqueté 
de branchages de fleur 
découvrant un miroir
Style Louis XVI 
H. 74 – L. 81 cm 
(État moyen) 

10 12,5 

 
308

9 

Paire de petites tables rognon 
en placage d’acajou pieds 
patin, montants découpés à 
deux plateaux 
Style Louis XVI du XXe siècle 
H. 72 – L. 63 cm 

15 18,76 

 
309

0 

Guéridon polylobé en acajou 
et placage d’acajou, 
piètement quadripode à 
quatre montants balustre, 
plateau à décor plaqué 
rayonnant 
Travail anglais fin d’époque 
Victoria
H. 74 – L. 75 cm 

35 43,75 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
309

1 

Armoire en bois fruiter 
ouvrant par deux vantaux à 
sommet cintré à six réserves 
chantournées moulurées en 
creux, corniche à doucine 
soulignée de feuillages 
Début du XIXe siècle 
H. 240 L 148 cm 

50 62,5 

 
309
2.1 

Commode en bois naturel, 
montants antérieurs arrondis, 
façade légèrement 
mouvementée ouvrant par 
cinq tiroirs disposés sur trois 
rangs à décor dit « au vase »
Plateau de bois rapporté
XVIIIe siècle 
H. 85 – L. 127 – P. 56 cm 

500 625 

 
309

3 

deux chaises paillées laquées 
blanc. 

  

 
309

4 

Dans trois bibliothèques bois 
lot de livres brochés. 

5 6,25 

 
309

6 

Commode en noyer pieds 
gaine, façade droite ouvrant 
par trois tiroirs, plateau de 
bois 
Travail provincial vers 1800 
H. 90 – L. 128 – P. 59 cm 

35 43,75 

 
309

7 

Important fauteuil 
confortable, piètement en 
acajou, dossier enveloppant 
capitonné de tissu jaune 
Fin du XIXe siècle 
H. 110 – L. 62 cm 

5 6,25 

 
309

8 

Pique-cierge en bois sculpté 
et doré à fût balustre 
Monté en lampe 
XIXe siècle 
H. 70 cm 

45 56,26 

 
310

1 

Lot de trois gravures dont :

-D’après WATTEAU et gravé 
par N. LARMESIN
L’accordée de village
Gravure
44,5 x 60 cm
- D’après AUBRY et gravé par 
BLOT 
L’occupation du ménage 
Gravure
49 x 35 cm 

50 62,5 
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310

2 

Buffet à hauteur d’appui en 
chêne ouvrant par deux 
portes à réserves moulurées à 
caisson flanqué de chute de 
feuillage et cordons, ouvrant 
par deux tiroirs en ceinture à 
godrons 
Travail anglais du XIXe siècle 
dans le goût du XVIIe siècle 
H. 110 – L. 144 – P. 57 cm 

50 62,5 

 
310

3 

Table rectangulaire en chêne 
pieds cambrés sur roulettes 
rapportées ceinture droite 
festonnée gravée de 
croisillons plateau de bois
Travail Provincial d’époque 
Louis XV  
Pieds rognés et accident à un 
montant 
H. 60 – L. 82 – P. 66 cm 

70 87,5 

 
310

4 

Fauteuil bonne femme en bois 
naturel, l’assise paillée, 
dossier à trois bandeaux 
H. 107 – L. 45 cm 

15 18,76 

 
310

5 

Guéridon circulaire à 
piètement droit, plateau 
composé de carreaux de 
faïence peinte, chiffrée C.H.L
H. 66 – D. 69 cm
On joint deux meubles de 
rangement en chêne à trois 
vantaux et un tiroir, deux 
vitres 
Travail des années 60 

150 187,5 

 
310

6 

Importante verseuse balustre 
et son bassin circulaire en 
cuivre jaune à riche décor 
gravé d’animaux dans des 
feuillages
Extrême Orient, fin du XIXe 
siècle
(Manque le couvercle)
H. 51 – D. 46 cm 

20 25 

 
310

7 

Quatre valets de chambre en 
bois. 

  

 
310

8 

Trois cartons de 12 bouteilles  
de Priéure de Saint Ceols, 
Cuvée des bénédictins, 
Menetou Salon 2018. On y 
joint 20 bouteilles similaires 
(total 56 bouteilles). 

160 200 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
310

9 

Deux cartons de 12 bouteilles 
Prieuré de Saint Céols, 
Menetou Salon 2019, blanc. 
On y joint 10 bouteilles rouge, 
Prieuré de Saint Céols, 
Menetou Salon 2018 

100 125 

 
311

0 

10 bouteilles Jean MANCIAT, 
Le Moulin, Pouilly Fuissé 2018 

60 75 

 
311

1 

Sept bouteilles Le grand 
colombier Burgey Sylvie BOIS 
2016 

15 18,76 

 
311

2 

Lot comprenant : 
-8 bouteilles Gustave Lorentz 
2018
-6 bouteilles domaine 
Ostertag Riesling 2018
- 5 bouteilles Schloss 
Johannisterg Riesling 2011
-1 bouteilles Heger, Riesling 
2005 

20 25 

 
311

3 

Lot comprenant :
- 4 Bouteilles Gustave Lorentz 
Pinot noir 2018
- 1 ble Riesling Trimbach 2018
-2 bles Gewurztraminer 
Joseph Cattin 2012
- 2 bles Riesling ; Pierre Sparr, 
2016
- 3 bles Alsace rouge Pinot 
Noir, Joseph Cattin 
- 1 ble Pinot Gris 1 grand er 
cru L & L 2018
- 1 Alscace Clos Ribeaupierre 
2009
- 1 ble Muller Leimen, 

15 18,76 

 
311

4 

Lot comprenant
-9 Château de Vullierens 2004 
(x4) et 2005 (5)
-5 bouteilles TSCHIDA
- 1 bouteille Mouton Cadet 
1990
-1 bouteille Laurent Miquel, 
Solas 2019
-1 ble château Rouget 1999
- 1 ble Camensac 1989
- 1 ble Château Lanessan 1978
- 2 ble Pavillon de Faurie de 
Souchard 2012.
- 

20 25 
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311

5 

Lot comprenant :
-1 ble Ruppert Rothschild 
2001
-1 ble Château Barateau 1984
-1 bouteille Cazanova dit NERI 
Tenuta nueva 2003
-1 bouteilles Château Haut 
Potiron 1998
-1 bouteille GROF APPONYI 
Pinceszete cuvée 2012
- 1 bt Château de Ploure, 1970
- 1 bt CALVET 
- 1 bt Prieuré de Saint-Jean de 
Bébian, 1997
- 1 bt Les Creisses 2011
-1 bt Domaine Madeloc, 
Coullioure 2003 

20 25 

 
311

6 

Lot de 17 bouteilles de vin 
liquoreux dont Château Viella, 
Clos des Huittiers et divers. 

5 6,25 

 
311

7 

Lot de trois magnums dont :
- Château Clarke 2013
- Château de Rochemorin 
2015
- Château Le Gay 1962. 

30 37,5 

 
311

8 

Lot de 5 magnums dont :
- Château Haut Condissas 
1999
- Château Recongne 1989
- Et trois non identifiés 

30 37,5 

 
311

9 

4 bouteilles de champagne 
TAITTINGER Brut. 

  

 
312

0 

Lot de 17 bts comprenant :
-Meursault Domaine Michelot 
2018 (x2)
-Laurent Miquel Solas 2019 
(x3)
-Pouilly-Fuisse Jean Maciat 
2018, (x1) et une Mâcon
-Pouilly fumé 2016 Henri 
Bourgeois (x2)
-Riesling, Pierre SPARR 2016 
(x2)
- Menetoux Clos de Sainte 
Céols, cuvée bénédictins, (x2) 
- Quatre bouteilles vins rosé. 

  

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
312

1 

Lot comprenant trois 
magnums :
-Menetou Salon, Le Prieuré de 
Saint Ceols 2018
- Château des fines roches, 
Chateauneuf du Pape 2017
-Les Creisses 2013
On y joint un double magnum 
Domaine des Perdrix Nuits 
Saint Georges 2013. 

100 125 

 
312

2 

Trois magnums Prinzsalm 
Kirchbers, Riesling 2021 en 
CBO 

  

 
312

3 

1 double magnum  de 
Château CLINET, Pomerol 
2013. CBO 

  

 
312

4 

1 magnum Château La Grace 
Dieu, Saint Émilion Grand cru, 
2012. CBO 

  

 
312

5 

Important lot 47 bouteilles de 
vin blanc et rouge dont 
étranger, vins de Loire, Côte 
du Jura et divers. 

50 62,5 

 
312

6 

Ensemble de 93 bouteilles de 
vins, champagnes, alcoosl, et 
divers dont Noilly Prat, Don 
Zoilo, medium cherry, 
Champagne POMMERY dont 
1961, La Guita (en l'état) 
nombreuses capsules 
fuyantes ou oxydées. 

30 37,5 

 
312

7 

Homme debout en chêne 
simplement mouluré
Il ouvre par une porte à deux 
réserves panneautées
Fronton cintré
Fin XIXe siècle 
H. 260 – L. 97 cm 

50 62,5 

 
312

8 

Meuble deux corps formant 
scriban en chêne
Forme droite ouvrant par 
deux vantaux, un tiroir 
abattable. Partie haute à deux 
portes vitrées
Fin XIXe siècle 
H. 253 – L. 152 cm
(État moyen) 
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312

9 

Lustre à huit bras de lumière 
en métal polychrome à décor 
de pampres 
Moderne 
H. 97 cm 

  

 
313

0 

Important meuble dressoir en 
bois naturel mouluré sculpté 
ouvrant en façade par trois 
tiroirs en ceinture et trois 
vantaux à décor de paniers 
fleuris
Surmonté d’un dressoir à trois 
étagères ornées d’une 
corniche à sommet en 
chapeau de gendarme
Travail provençal fin du XVIIIe, 
début du XIXe siècle  
H. 260 – L. 183 – P. 51 cm.                                                       
On y joint une table de jardin 

400 500 

 
313

1 

Table de salle à manger en 
chêne, deux allonges à 
l'Italienne.
On joint cinq chaises à assise 
paillée, dossier bandeau.
Travail du XXe siècle.
H. 70 - L. 124 - P. 89 cm 

  

 
313

2 

Trois compositions modernes
Nus et cavalier – Nu assis – 
Danseurs au tambour
Techniques mixtes 

  

 
313

4 

BABYFOOT de bar en bois et 
métal CHEVILLOTTE. 

700 875 

 
313

5 

Deux Parasols chauffant pour 
extérieur 

10 12,5 

 
313

6 

WEBER barbecue à gaz 
Modèle GS4. Avec sa housse 
de protection. 

  

 
313

7 

Table de ping-pong 
CORNILLEAU 440.
 

150 187,5 

 
313

8 

Mobilier d’extérieur en teck 
comprenant une grande table, 
transat et chaises.. on y joint 
une desserte et un banc et 5 
parasols 

10 12,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
313

9 

Lot de jeux d’extérieur, 
raquettes, accessoire de 
piscine, jeu de croquet et 
divers. 

10 12,5 

 
314

0 

Râtelier à fusils en bois 
naturel
A deux étagères
Travail rustique
H. 279 – L. 78 cm 

10 12,5 

 
314

1 

Guéridon quadripode en bois 
naturel.  
Plateau circulaire gainé de 
cuivre repoussé à décor 
géométrique
H. 65 – L. 59 cm 
On y joint :
Table de salle à manger ovale 
en acajou
Quatre pieds à enroulement
Plateau ovale à séparation 
médiane
Époque Napoléon III
H. 68 cm – L. 128 – P. 112 cm
Et 
Suite de quatre chaises 
paillées en bois naturel 

  

 
314

2 

Important meuble de 
rangement en bois clair
Base en plinthe
Il ouvre par deux portes à 
fond de glace encadrant cinq 
tiroirs surmontés de deux 
petits vantaux
Fin du XIXe siècle 
H. 228 – L. 240 – P.64 cm 

  

 
314

3 

Armoire à glace en bois clair
Base en plinthe
Elle ouvre par trois portes 
dont une à fond de glace
Fin du XIXe siècle 
H. 228 – L. 240 cm 

  

 
314

4 

Suite de cinq reproductions 
de gravures
Encadrée 

40 50 
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314

5 

ENTIER CONTENU de la 
grange contenant :

Armoire de mariage en bois 
naturel sculpté ouvrant par 
deux vantaux panneautés 
Finistère, fin du XVIIIe siècle 
H. 190 – L. 132 – P. 62 cm 
- Table de salle à manger en 
bois naturel quatre pieds 
cannelés pouvant accueillir 
des allonges 
XIXe siècle  
H. 73 – L. 110 cm  
- Buffet bas en chêne ouvrant 
en façade par trois vantaux et 
un tiroir 
H. 92 – L. 177 – P. 50 cm 
(Moderne) 
- Petit canapé en bois tourné 
H. 62 – L. 123 cm 
- Ensemble de quatre 
armoires de château 
XIXe et XXe siècle
(Accidents, en l’état)
 
- Paire de semainiers en bois 
de placage et marqueterie 
ouvrant en façade par sept 
tiroirs 
Décor marqueté de bouquets 
fleuris 
H. 120 – L. 53 cm
(Moderne) 
Berceau en bois courbé laqué 
blanc avec sa nacelle 
Fin du XIXe siècle 
H. 200 
-Mobilier de salle à manger 
comprenant une table, quatre 
chaises et deux fauteuils 
Travail moderne made in 
Slovenia 

-Lot de vinyles, malles de 
voyages et divers :
Scelle de cheval
Lot de tapis et tapisserie, 
cartons de livres et a 
découvrir. 
Lot de tableaux. 

300 375 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
314

6 

Lot de 10 vélos adulte et 4 
enfants. 

50 62,5 

 
314
6.0
1 

Porte-cierges en bois et métal   

 
314
6.0
2 

Sculpture d'un ensemble 
d'instruments comprenant un 
tambourin, une mandoline 
plate, une mandoline alto et 
clairon bombarde 

  

 
314
6.0
3 

Dans la bibliothèque :
Sellette tripode en bois 
naturel à piètement cambré 
terminé en tête d'éléphant
Plateau de marbre encastré
Fin du XIXe siècle
H. 79 - D. 33 cm
(accidents) 

  

 
314
6.0
4 

Sellette tripode en bois 
naturel sculpté
Pieds en têtes de griffon reliés 
par une tablette 
d'entrejambes
Plateau circulaire mouluré
Travail dans le goût de la 
Chine de la fin du XIXe siècle
H. 80 cm 

  

 
314
6.0
5 

Sellette tripode en bois noirci 
sculpté
Montant en têtes de griffon 
reliés par une tablette 
d'entrejambes ajourée
Plateau circulaire
Travail dans le goût de la 
Chine de la fin du XIXe siècle
H. 70 cm 

  

 
314
6.0
6 

Paire de sellettes tripodes en 
bois noirci sculpté
Piètement à deux cannelures 
réunie par un plateau 
d'entrejambes ajouré
Plateau circulaire
Travail dans le goût de la 
Chine vers 1900
H. 76 cm 

  

 
314
6.0
7 

Dans la salle de chasse :
Comptoir en bois naturel, 
pentures et cerclage de métal
H. 105 cm - L. 80 cm 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
314
6.0
8 

Deux tétras branchés
Tetrao urogallus 

  

 
314
6.0
9 

Massacre de Thar
Hemitragus sp. 

  

 
314
6.1 

Couple de Tétras mis en scène
Tetrao urogallus 

  

 
314
6.1
1 

Deux bubales tête en cape
Alcelaphus Spp. 

  

 
314
6.1
2 

Céphalophe à flanc roux
Cephalophus rufilatus 

  

 
314
6.1
3 

Grand tétras sur branche
Tetrao urogallus 

  

 
314
6.1
4 

Grand tétras branché
Tetrao urogallus 

  

 
314

7 

Coupe en verre (fèle). 30 37,5 

 
314

8 

3 perdrix en paille et divers 45 56,26 

 
314

9 

Paire d'applique de style Louis 
XVI. 

60 75 

 
315

0 

Paire de chenets en bronze 60 75 

 
315

1 

Verseuse sceau à champagne 25 31,25 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
315

2 

Brule parfum 30 37,5 

 
315

3 

Pièce de forme asiatique en 
jade 

210 262,5 

 
315

4 

Brule parfum tripode, et 2 
videpoches 

80 100 

 
315

5 

Vierge en régule ,coffre, pot 
Jersey, Vierge craquelé 

20 25 

 
315

6 

2 Malettes et un jeu d'échecs 100 125 

 
315

7 

Sujet en pierre sculpté 
asiatique 

300 375 

 
315

8 

Verriere et 3 sujets en 
porcelaine 

40 50 

 
315

9 

Divers bibelots : boites... 20 25 

 
316

0 

Boite Bohème décor de 
cervidés 

75 93,76 

 
316

1 

Cornes porte-mantaeaux 20 25 

 
316

2 

Brochet sur socle en bois + 
carillon 

10 12,5 

 
316

3 

Cendrier et bronze argenté 50 62,5 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
316

4 

Carton de bibelots : lampes, 
bougeoirs, boites anciennes, 
éventail... 

60 75 

 
316

5 

Caisse de cendriers 
publicitaires 

40 50 

 
316

6 

Carton de oeufs en bronze, 
cloissonés, serre-livres et 
divers... 

90 112,5 

 
316

7 

Carton de cendriers 40 50 

 
316

8 

Caisse de cendriers 60 75 

 
316

9 

Lot de cendriers publicitaires 60 75 

 
317

0 

Carton de terre cuite, sujet en 
bois et divers bibelots 

10 12,5 

 
317

1 

Boite à cigarettes en agent 
étarnger filigranné émaillé 

60 75 

 
317

2 

2 Caisses d'assiettes, plats en 
faience dont XVIIIe. 

25 31,25 

 
317

3 

2 éventails XIXe. 20 25 

 
317

4 

Caisse de cendriers en 
faïence. 

40 50 

 
317

5 

Carton de cendriers en 
faïence 

20 25 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
317

6 

Carton de cendriers 20 25 

 
317

7 

Carton de cendriers 20 25 

 
317

8 

Carton de cendriers en verre 
ou faïence 

35 43,75 

 
317

9 

Carton de cendriers 20 25 

 
318

0 

Médaille en argent 210 g dans 
son écrin d'origine 

100 125 

 
318

1 

Caisse de cendriers en 
porcelaine et faïence 

20 25 

 
318

2 

Carton de cendriers 30 37,5 

 
318

3 

Caisse de cendriers 10 12,5 

 
318

4 

Carton de trophée de chasse, 
coffret, livres et divers 
bibelots 

10 12,5 

 
318

5 

Plat à décor d'un coq 
VILLEROY 

60 75 

 
318

6 

Carton de livres partititons de 
musique 

45 56,26 

 
318

7 

Carton de livres 40 50 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
318

8 

Caisse de livres. 10 12,5 

 
318

9 

Importante manettes de 
bibelots 

20 25 

 
319

0 

Carton de gravures 80 100 

 
319

1 

Grand tableaux repro Repas 
de chasse 

100 125 

 
319

2 

Huile sur toile femme à la 
lanterne. 

110 137,5 

 
319

3 

Caisse de bibelots MURANO 
et divers et un carton avec 
sujet régule, boite en métal 
argenté... 

30 37,5 

 
319

4 

Pied de lampe en BACARRAT 
et 2 abat-jour 

10 12,5 

 
319

5 

Caisse d'étains et de cuivre : 
cloches, seau à 
charbon...carte XVIIIe. 

100 125 

 
319

6 

Manette avec vaisselle, 
service à liqueurs.... 

20 25 

 
319

7 

Manette avec balance à 
courriers, divers céramique, 
crucifix.. 

30 37,5 

 
319

8 

Carton de verrerie. 35 43,75 

 
319

9 

Manette avec 2 lampes boule 
en faïence 

10 12,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
320

0 

Carton d'assiettes en 
porcelaine 

110 137,5 

 
320

1 

service de verres en cristal 40 50 

 
320

2 

Caiise de faïence en 
WEDGWOOD, barbotines, 
pierre dur, craquelé ours 

30 37,5 

 
320

3 

3 gravures 20 25 

 
320

4 

Manette avec cadres, oiseaux 
en faïence, porte perruqe et 
divers bibelots 

45 56,26 

 
320

5 

Lot de plats en porcelaine et 
divers verrerie.on y joint 
coquillages, lampe à pétrole... 

10 12,5 

 
320

6 

Manettes avec boites métal, 
bois, poupées russe, oeufs en 
pierre dur... 

15 18,76 

 
320

7 

Lot de divers alcools dans un 
carton 

170 212,5 

 
320

8 

Caisse de verres 10 12,5 

 
320

9 

Carton de cristal, poupées, 
russe, cadres, et divers 

50 62,5 

 
321

0 

Manette avec carpe, sujets en 
bronze et divers et une autre 
manette garnie de salerons en 
argent étranger et objets 
divers 

50 62,5 

 
321

1 

Lot de verres à whisky 10 12,5 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
321

2 

Manette avec sujet en bois 
sculpté, thermos et divers 
bibelots 

70 87,5 

 
321

3 

Manette avec vase en bronze 
et divers pièces en faiïence 

530 662,5 

 
321

4 

Lot de livres dans 5 cartons 
dont Pleïade et livres 
modernes 

130 162,5 

 
321

5 

2 bougeoirs en bronze doré  37,5 

 
321

6 

6 cartons de livres dont 3 
cartons de PLEIADE 

60 75 

 
321

7 

Carton de médailles dont 
certaines en argent 

150 187,5 

 
321

8 

Carton avec des objets de la 
forêt noire. 

80 100 

 
321

9 

2 Cartons dont cendriers en 
porcelaine et divers 

160 200 

 
322

0 

Carton d'appliques en bronze 25 31,25 

 
322

1 

Lot de médailles 200 250 

 
322

2 

lot de pièces en argent, 
médailles de mariage, 
semeuse en argent... 

250 312,5 

 
322

3 

Caisse de médailles 450 562,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
322

4 

Importante tulipière, coq, 
ours forêt noire et divers.. 

130 162,5 

 
322

5 

Importante manette de 
verrerie en cristal ou verre 
moulé 

70 87,5 

 
322

6 

Maneyye de bois laqué, 
trébuchet, boite à couture, 
boites russe... et divers objets 

70 87,5 

 
322

7 

Manette de sous-main, porte 
documents... 

20 25 

 
322

8 

Carton avec cache-pot, 
porcelaine, faïence et divers... 

40 50 

 
322

9 

Lot de valises en bois et divers 65 81,25 

 
323

0 

Carton de jeux de société et 
jeux divers 

40 50 

 
323

1 

Carton d'inox, métal 
argenté....et divers 

10 12,5 

 
323

2 

Carton de jeux de société 15 18,76 

 
323

3 

porte costumes et housse 15 18,76 

 
323

4 

Grande coupe en verre peint 
(fèle) 

100 125 

 
323

5 

Carton de lanternes en laiton 25 31,25 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
323

6 

Carton de verres 20 25 

 
323

7 

Carton avec bibelots 
asiatiques et divers 

190 237,5 

 
323

8 

Caisse de céramiques. 120 150 

 
323

9 

Service en cuivre martelé 10 12,5 

 
324

0 

Lot avec assiettes et faisan en 
verre 

30 37,5 

 
324

1 

Lot d'assiettes dont plat 
DELFT.... 

20 25 

 
324

2 

2 Caisses de faïence 50 62,5 

 
324

3 

Caisse d'assiettes, cendriers 
dont BLOIS 

120 150 

 
324

4 

Paire d'appliques décor 
rayonnant 

15 18,76 

 
324

5 

Siège Déclaré appartenir à 
battue, vase en verre coloré 
et divers objets dans un 
carton 

15 18,76 

 
324

6 

Lot de photophores 5 6,25 

 
324

7 

Lot de bibelots: éventails, 
bougeoirs, panetières et 
divers..dont asiatique 

120 150 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
324

8 

Série d'assiettes 70 87,5 

 
324

9 

Manette avec écrin bronze, 
boites sculptées....foëne 

65 81,25 

 
325

0 

Aquarelle et divers cadres 
dans un carton 

40 50 

 
325

1 

Lot de partitions de musique 
dans deux cartons 

10 12,5 

 
325

2 

Lot de livres dans un carton 10 12,5 

 
325

3 

Lot de gravures et dessins 10 12,5 

 
325

4 

poignard de lustre pot art 
populaire assiettes faience 
XVIIIe... 

50 62,5 

 
325

5 

gravures thème de chasse 
coffret 

60 75 

 
325

6 

Boîte russe travail moderne 50 62,5 

 
325

7 

carton de livres modernes 25 31,25 

 
325

8 

carton d'ouvrages modernes 250 312,5 

 
325

9 

lot de carafes x 5 240 300 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
326

0 

Carafe bouchon rapporté 130 162,5 

 
326

1 

2 carafes 50 62,5 

 
326

2 

Service HERMES à thé 300 375 

 
326

3 

Plateau circulaire en tole 
peinte ajourée 

10 12,5 

 
326

4 

verres en cristal emboitage 
d'origine 

230 287,5 

 
326

5 

Paire de lampes en céramique 
décor en réserve 

70 87,5 

 
326

6 

Coupe en Murano 40 50 

 
326

7 

Vierge en céramique assiettes 20 25 

 
326

8 

Gobe mouche trnsformé en 
lampe, et divers bibelots dans 
un carton 

50 62,5 

 
326

9 

Carton de verres 20 25 

 
327

0 

Groupe de rhinocéros en bois 80 100 

 
327

1 

Lot d'oeufs en onyx 50 62,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
327

2 

Groupe en bois sculpté de lion 
et gazelles. 

30 37,5 

 
327

3 

Réveil, bidon 10 12,5 

 
327

4 

2 vide-poches en métal , 
bouchon et lampe de chevet + 
necessaire de bureau 

35 43,75 

 
327

5 

Plat monture bronze 20 25 

 
327

6 

Carillon, petite pendule, 
gourdes en bois ou verre, 
fruits en nverre... 

20 25 

 
327

7 

2 cloissonés dont une 
bonbonnière 

120 150 

 
327

8 

Grand plat dans le gout du 
XVIIIe et necessaire de 
jardinage 

40 50 

 
327

9 

Porte dessins dont dessins, 
eaux-fortes et divers... 

130 162,5 

 
328

0 

2 tasses en porcelaine et 
coupe ajourée 

20 25 

 
328

1 

Lot de 4 cadres 2 20 25 

 
328

2 

Lot de 20 gravures DAUMIER 40 50 

 
328

3 

4 gravures encadrement 
pichpin 

5 6,25 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
328

4 

Tableau, gravure chasse et 
une femme en bois 

5 6,25 

 
328

5 

2 gravures style russe 35 43,75 

 
328

6 

3 tableaux 40 50 

 
328

7 

Peinture Jean MOUGIN 100 125 

 
328

8 

5 gravures et deux huiles sur 
toile 

20 25 

 
328

9 

2 gravures scènès de russie. 15 18,76 

 
329

0 

Huile sur toile et aquarelle 20 25 

 
329

1 

une repro et une huile 
moderne et divers 

10 12,5 

 
329

2 

huile sur toile russe et huile 
sur panneau 

10 12,5 

 
329

3 

Dessin Louis MORIN dans un 
cadre Louis XVI 

15 18,76 

 
329

4 

Vierge et 6 encaf=drements   

 
329

5 

Lot de 8 encadrements dont 
gravures 

10 12,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
329

6 

Lot de 3 lampes en faïence de 
Limoges 

40 50 

 
329

7 

Grand vase en faïence , 
service VILLEROY et verre + 
necessaire de cheminée 

30 37,5 

 
329

8 

Paire de bougeoirs en laiton 55 68,75 

 
329

9 

Pare éticelle et 2 nécessaires 
de cheminée 

30 37,5 

 
330

0 

Chaine-hifi YAMAHA 15 18,76 

 
330

1 

Carton de gibecières et 
cartouchières 

20 25 

 
330

2 

Coffre et divers on y joint 
petite table basse 

5 6,25 

 
330

3 

Lampadaire, ventilateur et 
halogène 

1 1,25 

 
330

4 

2 caisses de verrerie 70 87,5 

 
330

5 

2 vues d'optique 40 50 

 
330

6 

2 gravures façon sanguine 5 6,25 

 
330

7 

11 encadrements dont 
reproductions 

20 25 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
330

8 

Lot d'encadrements 10 12,5 

 
330

9 

Huile sur toile signée 
GUILLOUX 

25 31,25 

 
331

0 

Paire de gravures 
polychromes 

40 50 

 
331

1 

Aquarelle de CORBASSIERE 25 31,25 

 
331

2 

2 Lithographies 50 62,5 

 
331

3 

paire de gravures 50 62,5 

 
331

4 

Paire de gravures 
polychrommes et 3 lithos 

30 37,5 

 
331

5 

Grande lithographie 10 12,5 

 
331

6 

Gravures d'après HUET 3 
cadres 

15 18,76 

 
331

7 

3 Gravures 20 25 

 
331

8 

4 gravures XIXe. 60 75 

 
331

9 

2 fusains et une reproduction. 
On y joint 5 cadres 

20 25 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
332

0 

4 gravures et un chromo 50 62,5 

 
332

1 

sujet platre lionne et ses 
petits 

15 18,76 

 
332

2 

Buffle en bois sculpté 10 12,5 

 
332

3 

5 grandes photos modernes 3 3,76 

 
332

4 

Lot de 6 gravures avec 
encadrement pitchpin 

20 25 

 
332

5 

4 gravures poluychrome 35 43,75 

 
332

6 

6 gravures 65 81,25 

 
332

7 

Peinture 10 12,5 

 
332

8 

paire d'huiles sur toile XIXe. 30 37,5 

 
332

9 

3 gravures 5 6,25 

 
333

0 

paire de grandes gravures 45 56,26 

 
333

1 

Affiche et 4 pièces 10 12,5 
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LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
333

2 

photo dans cadre XIXe 
rubanné 

65 81,25 

 
333

3 

lot de cadres et divers 5 6,25 

 
333

4 

Lot de cadres dont cartes 10 12,5 

 
333

5 

Lot de gravures 10 12,5 

 
333

6 

tirage en couleurs, gravure, 
photo ancienne et un cadre 

10 12,5 

LOT DESIGNATION ADJUGÉ
FRAIS 

COMPRIS

 
333

7 

Lot de gravures 15 18,76 

 
333

8 

Sac de golf, tabouret pliant, et 
3 tapis 

5 6,25 

 
333

9 

Carton à dessins avec divers 
gravures et retirages 

80 100 

 
334

0 

2 pieds de caméra 5 6,25 

 
334

1 

Table en marbre piètement en 
fonte 

50 62,5 

Nombre de lots : 703


